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

RESIDENCIAL 
CENTRAL 
PARK 

 RUA 
ITORORÓ 
N. SN Apto. 
203,  L01 

CALUMBI  Apartamento, 42,91 m2 de área 
total, 42,91 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
01062369301067 Matrícula: 
65333 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555526067953 59.999,74 105.000,00 

15 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
FLORA 

RUA 
PALMEIRA 
BRANCA N. 
0 Apto. 203, 
BL 06 

LAGOA 
SALGADA  

Apartamento, 43,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 58995 Ofício: 
2. 

8787706151139 96.592,92 163.000,00 

16 COND RES PQ 
FLORENCA 

RUA 
PALMEIRA 
BRANCA N. 
S/N Apto. 
308, BL 05 

LAGOA 
SALGADA  

Apartamento, 56,15 m2 de área 
total, 44,15 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 58972 Ofício: 2. 

8787709828520 75.884,78 131.000,00 

17 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
FLORENCA 

RUA 
PALMEIRA 
BRANCA N. 
S/N Apto. 
404, BL 04 

LAGOA 
SALGADA  

Apartamento, 58,25 m2 de área 
total, 47,6 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 01114040106122 
Matrícula: 58938 Ofício: 2. 

8787710846545 76.464,05 132.000,00 

18 COND RES 
VIVA 10 

RUA 
ARGENTINA 
N. 0 Apto. 
204, PAV 2, 
BL 10 

MUCHILA  Apartamento, 43,65 m2 de área 
total, 43,65 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 2532670 
Matrícula: 50012 Ofício: 2. 

8555533472493 87.233,99 149.000,00 

19 RESIDENCIAL 
VILA OLIMPIA 
LIFE 

AVENIDA 
ITAMAR DE 
CARVALHO 
N. S/N Apto. 
201, BL 7 

PEDRA DO 
DESCANSO  

Apartamento, 79,32 m2 de área 
total, 50,52 m2 de área privativa, 3 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
239535-5 Matrícula: 49466 Ofício: 
2. 

8555522807766 54.418,27 94.000,00 

20 COND RES 
RESERVA 
BURITI 

AVENIDA 
ANTONIO 
RIBEIRO 
MARQUES 
N. 446,  QD 
P 

REGISTRO  Casa, 45,97 m2 de área total, 
45,97 m2 de área privativa, 
189,97m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01108060450446 Matrícula: 
60060 Ofício: 2. 

1787700115043 120.345,74 191.200,00 

21  CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
CENTRAL 
PARK 

RUA 
ITORORO 
N. S/N Apto. 
204, QD P, 
BL 03 

RUA NOVA  Apartamento, 42,91 m2 de área 
total, 42,91 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 55753 Ofício: 1. 

8444409931048 70.072,19 117.130,00 

22 RES PQ DA 
CIDADE 

RUA F N. 
33, LT 33 
QD 06 

TOMBA  Casa, 43,45 m2 de área total, 
43,45 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 01127830336001 
Matrícula: 59529 Ofício: 1. 

8787705133250 52.681,52 91.000,00 

23 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELA VISTA 
RESIDENCE 

RUA LIBRA 
N. S/N Apto. 
304, BL 4 

TOMBA  Apartamento, 41,85 m2 de área 
total, 40,12 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 2477378 
Matrícula: 47808 Ofício: 2. 

8555531944878 62.274,97 108.981,67 
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24  RUA 
TORRE DE 
PEDRA N. 
40, LT 05 
QD E 

TOMBA  Casa, 141,4 m2 de área total, 
141,4 m2 de área privativa, 275m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 01041960080001 
Matrícula: 49692 Ofício: 2. 

1444407749279 162.515,15 255.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: FORMOSA DO RIO PRETO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25  RUA 

ELPIDIO 
SANTANA 
N. 48 

CENTRO  Casa, 57,48 m2 de área total, 
57,48 m2 de área privativa, 
198,93m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
90048000 Matrícula:  2610 
Ofício: 1. 

8444405304758 50.291,39 83.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: ITABERABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
26 LOT AURORA AVENIDA 

FLORENCA N. 
182, LOTE 17 
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
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 47078 Ofício: 
1. 

1444410642641 181.634,58 285.000,00 

49 Cond Res Parque 
Viva Mare 

RUA 
DOMINEU 
RODY 

OURIMAR  Apartamento, 61,92 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8787712407131 79.360,41 137.000,00 
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SANTANA N. 
406 Apto. 
303, BL 14 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 94109 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
50 ED RES 

ISTAMBUL V 
RUA 1 N. 
S/N Apto. 02, 
LT 14, QD 1, 
GARAGEM 
Nº 02 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
I  

Apartamento, 65,74 m2 
de área total, 58,34 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010160000100014002 
Matrícula: 78468 Ofício: 
1. 

8444420328999 53.260,44 92.000,00 

51 Cond. Res. 
Queiroz Sales 

QUADRA 10 
N. SN, LT 29 
CS1 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA  

Casa, 101 m2 de área 
total, 155,42 m2 de área 
privativa, 202,58m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010440001000029001 
Matrícula: 54560 Ofício: 
1. 

8444429984082 132.970,97 220.000,00 

52 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DOM SABINO IV 

AVENIDA 
SALVADOR 
N. SN Apto. 
201, QD 08, 
LT 12, 2 PAV 

MANSOES 
AGUAS 
LINDAS  

Apartamento, 70,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010080000800012004 
Matrícula: 91418 Ofício: 
1. 

8444425744940 78.572,67 135.640,11 

53 CONDOMINIO 
RESIDENSIAL 
PREMIERE XIII 

QUADRA 15 
CONJUNTO 
A N. SN 
Apto. 205, 
ST04 QD15 
LT07 1PAV 
VG15 CONJ 
A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Apartamento, 58,06 m2 
de área total, 58,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010490015A Matrícula: 
109639 Ofício: 1. 

8444435413180 103.704,06 175.000,00 

54 RESIDENCIAL 
7LM-VI 

QUADRA 2 
CONJUNTO 
B N. SN 
Apto. 102, 
QD02 CONJ 
B ST06 1 
PAV CS3 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 06  

Apartamento, 47,27 m2 
de área total, 42,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1510002B000032 
Matrícula: 49509 Ofício: 
1. 

8444403340960 65.921,81 115.000,00 

55 COND RES A59 QUADRA 
102 
CONJUNTO 
B N. SN 
Apto. 204, 
L40Q102 CJ 
B ST09 PAV 
SUP CONF 
RUA9 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 09  

Apartamento, 57,98 m2 
de área total, 50,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
108060 Ofício: 1. 

8444434426670 87.819,45 150.000,00 

56 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALDEBARAN XIII 

QUADRA 
111 
CONJUNTO 
A N. SN 
Apto. 101, 
LT17 QD111 
CONJ A SET 
10 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Apartamento, 84,36 m2 
de área total, 55,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
94102 Ofício: 1. 

8444426681658 87.526,72 149.500,00 

57 RESIDENCIAL 
VEREDA IV 

QUADRA 58 
CONJUNTO 
A N. SN 
Apto. 302, BL 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Apartamento, 130,04 m2 
de área total, 61,48 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 010570058A 

8444421515857 79.939,69 138.000,00 
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C, LT 02 
RUA27 

Matrícula: 64537 Ofício: 
1. 

58 RESIDENCIAL 
ALVORADA XV 

QUADRA 64 
CONJUNTO 
A N. SN, 
SOBRADO 
04, LT04, 
RUA 32A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 75 m2 de área 
total, 75 m2 de área 
privativa, 92,54m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
263952 Matrícula: 79530 
Ofício: 1. 

8444421376580 94.222,54 159.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59 CON RES 

PREMIERE 
PARK 

 AVENIDA 
MIRAGE N. 20 
Apto. 307, 
BLOCO 1, 
GLEBA 01, 
2PAV VG11 

ITATIAIA  Apartamento, 65,57 
m2 de área total, 
47,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 
3026090001023 
Matrícula: 93006 
Ofício: 2. 

8787701152595 125.485,68 207.615,62 

60  RUA CASTRO 
ALVES N. S/N, 
LT 32, QD 04 

JARDIM 
PALMARES  

Casa, 99,98 m2 de 
área total, 99,98 
m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
2012970069001 
Matrícula: 98996 
Ofício: 2. 

8444420948237 142.037,17 235.000,00 

61 CONDOMÍNIO 
RES. SAO JOSE 

AVENIDA 
PROFESSOR 
BENVINDO 
MACHADO N. 
0 Apto. 301, 
BLOCO 05 - 
GARAGEM Nº 
10 

JARDIM SUICO  Apartamento, 
116,74 m2 de área 
total, 53,55 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4015230226369 
Matrícula: 72917 
Ofício: 2. 

8555514449341 113.025,32 187.000,00 

62 PARQUE 
CALIXTÓPOLIS 

RUA 
FILDECINA 
MOREIRA DOS 
SANTOS N. 0, 
QD39, LT31 

PARQUE 
CALIXTOPOLIS 
II  

Casa, 104,75 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno. IPTU: 
3061040442001 
Matrícula:  108231 
Ofício: 2. 

1444420039620 219.873,43 345.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
63  AVENIDA 

JOSE DE 
ALENCAR 
N. 0, QD 103 
LT 08 

CIDADE 
SATELITE 
SAO LUIZ  

Casa, 69,98 m2 de área 
privativa, 378m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
11090042200080000 
Matrícula: 74894 Ofício: 
1. 

8444430595825 337.776,58 530.000,00 

64 COND RES 
FLORA PARK II 

AVENIDA 
BRASIL N. 
SN Apto. 
407, BL14 
3PAV LT02 
QD AREA 

JARDIM 
BELO 
HORIZONTE  

Apartamento, 58,08 m2 
de área total, 58,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
13140037300011841 

8787717095774 163.902,18 267.680,84 
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Matrícula: 298084 
Ofício: 1. 

65 COND RES 
VILAGIO 
FELICITTA 

RUA DAS 
ACACIAS N. 
S/N Apto. 
404, LT01-
17/19-22 
QD09 3PAV 
BL04, VG60 

PARQUE 
PRIMAVERA  

Apartamento, 52,47 m2 
de área total, 52,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
11100035300220064 
Matrícula: 251991 
Ofício: 1. 

8555538295077 96.963,89 157.000,00 

66 RESIDENCIAL 
CUSTODIO 
BATISTA 

RUA 
ELIEZER 
LOUREIRO 
DA CUNHA 
N. 01, QD 51 
LT 08 

ROSA DOS 
VENTOS  

Casa, 87,24 m2 de área 
total, 87,24 m2 de área 
privativa, 204,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 68,05 
Matrícula: 251593 
Ofício: 1. 

8444413159117 133.817,15 221.400,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
67  RUA 

PRESIDENTE 
GETULIO 
VARGAS N. 
52B, 52, GLB 
07-A 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DOS GIRASSOI  

Casa, 0,06 m2 de 
área total, 62,91 
m2 de área 
privativa, 154,8m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 110761 
Matrícula: 74654 
Ofício: 1. 

8444401858643 91.570,92 150.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
68 RES SANDRA  AVENIDA A 

N. SN Apto. 
203, LT O, 
QD 40 - 
GARAGEM 
Nº 203 

Jd. ABC de 
Brasília  

Apartamento, 78,17 m2 
de área total, 52,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 990114 Matrícula: 
38108 Ofício: 1. 

8444426322534 79.360,41 137.000,00 

69 RESIDENCIAL 
DOS IPÊS 

RUA 
OSWALDO 
CRUZ N. SN 
Apto. 202, BL. 
C, VG20 
CHAC 14 QD 
3 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,54 m2 
de área total, 53,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 991945 Matrícula: 
40579 Ofício: 1. 

8787719521304 100.148,49 169.000,00 

70 Cond. Res. Beira 
Rio II 

QUADRA 1 N. 
SN Apto. 202, 
LT8 BL05 
PAV 
SUPERIOR 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 146,38 m2 
de área total, 51,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
168000010000838 
Matrícula: 27625 Ofício: 
1. 

8787707024815 59.999,74 105.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: COCALZINHO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
71   

AVENIDA 
B N. SN, 
LT 24 QD 
21 

GIRASSOL 
RESIDENCIAL  

Casa, 47,5 m2 de área total, 
47,5 m2 de área privativa, 
253m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
6020003035002100240001 
Matrícula: 3043 Ofício: 1. 

8444406919004 52.541,70 87.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
72 VILA CERRADO I AVENIDA 

DA VITORIA 
N. SN Apto. 
103, BLOCO 
9 - LT 01/03 
FAZENDA 
SANTA 
RITA 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 92,84 
m2 de área total, 42,05 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
35709826000108 
Matrícula: 371412 
Ofício: 1. 

8787713468363 93.629,95 158.000,00 

73 GRAN JARDIM RUA 
CARLOS 
GOMES N. 
S/N Apto. 
201, BL13 
GLEBA 01 
VG191 

FAZENDA 
SAO JOSE  

Apartamento, 94,59 
m2 de área total, 39,3 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33432610090206 
Matrícula: 356294 
Ofício: 1. 

8787710300496 98.963,30 167.000,00 

74  RUA DA 
SOIA N. SN, 
QD 23 LT 08 

JARDIM 
ATLANTICO  

Casa, 185 m2 de área 
privativa, 420m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, WC 
Emp, sl, DCE, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
32001001070000 
Matrícula: 35296 
Ofício: 1. 

1444420911874 579.956,01 910.000,00 

75 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DELLA PENNA 

RUA 
ANGELO 
LOMAZZI N. 
01, QD 04 
LT 17 

RESIDENCIAL 
DELLA PENNA  

Casa, 57,88 m2 de 
área total, 57,88 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
37600402660010 
Matrícula: 354461 
Ofício: 1. 

8444425230989 97.778,11 165.000,00 

76 COND 
DIAMANTE E 
AMETISTA 

AVENIDA 
MILAO N. 
SN Apto. 
1802, QD13, 
EDIF3, BOX 
69/69A 

RESIDENCIAL 
ELDORADO  

Apartamento, 142,27 
m2 de área total, 105 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, 3 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
34005723252220 
Matrícula: 198230 
Ofício: 1. 

8444430608374 366.455,72 575.000,00 

 
 
 
 
 
 
 



Edital de Licitação Aberta CAIXA para Venda de Imóveis 
 

19.185 v045   micro 27 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
77 RESIDENCIAL 

GRAN 
ACRÓPOLIS II 

 RUA 
ARAGUAIA N. 
S/N Apto. 204, 
BL 30, GLEBA 
GA5, 
DUPLEX 

FAZENDA SAIA 
VELHA  

Apartamento, 80,39 
m2 de área total, 
57,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 220205 
Ofício: 1. 

8787712781653 90.161,30 154.000,00 

78 COND NOBRE 
RAMOS - VILLE I 

RUA 
GOIANIA N. 
SN, LT04 
QD114 
CASA2 

JARDIM DO 
INGA  

Casa, 85,97 m2 de 
área total, 85,97 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
394083 Matrícula: 
23976 Ofício: 2. 

8444419279696 81.964,82 140.000,00 

79 BELA VISTA 
PARC - I 

RUA 
MONCAO N. 
SN Apto. 02, 
QD 84  LT36  
BOX 02 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 75,79 
m2 de área total, 60 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
401164 Matrícula: 
34738 Ofício: 2. 

8444424747430 78.201,87 135.000,00 

80 RESIDENCIAL 
PORTUGUAL 
2017  I 

RUA 
PORTUGAL 
N. S/N Apto. 
01,  LT 16 QD 
99 VG01 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 70 m2 
de área total, 70 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
139910 Matrícula: 
21325 Ofício: 2. 

8444418347426 97.778,11 165.000,00 

81 RESIDENCIAL 
PORTUGAL 
PLAZA 2018 

RUA 
PORTUGAL 
N. SN Apto. 
01, LT 16 QD 
95 PAV 
TERREO 

JARDIM DO 
INGA  

Apartamento, 77,47 
m2 de área total, 70 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
139686 Matrícula: 
24016 Ofício: 2. 

8444421156288 84.892,14 145.000,00 

82 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS II 

RUA 
ARAGUAIA N. 
SN Apto. 204, 
BL 40, 
DUPLEX, 
GLEBA GA5, 

JARDIM 
FLAMBOYANT  

Apartamento, 80,39 
m2 de área total, 
57,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 220265 
Ofício: 1. 

8787712967099 83.721,21 143.000,00 

83 RESIDENCIAL 
GRAN 
ACRÓPOLIS II 

RUA 
ARAGUAIA N. 
S/N Apto. 204, 
BL 33 GLEBA 
GA5, 
DUPLEX 

JARDIM 
FLAMBOYANT  

Apartamento, 80,39 
m2 de área total, 
57,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
40828900 Matrícula: 
220223 Ofício: 1. 

8787713054135 86.355,79 147.500,00 

84 RESIDENCIAL 
MONALISA V 

 RUA 
MOCOCA N. 
S/N Apto. 103, 

JARDIM 
ZULEIKA  

Apartamento, 70,99 
m2 de área total, 
65,53 m2 de área 

8444417073799 81.964,82 140.000,00 
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LT 14, QD 01, 
TERREO VG3 

privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 392245 
Matrícula: 17183 
Ofício: 2. 

85  CONQUISTA 
RES VILLE 

 RUA RP3 N. 
SN Apto. 203, 
LT 1, QD11, 
BL G, 1 PAV 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 91,29 
m2 de área total, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
389742 Matrícula: 
211594 Ofício: 1. 

8787707602193 74.726,23 129.000,00 

86 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

RUA 09 N. SN 
Apto. 303, 3 
PAV LT 01 
QD13  BL F 

LOTEAMENTO 
RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 88,08 
m2 de área total, 
46,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
393222 Matrícula: 
214611 Ofício: 1. 

8787703710927 65.921,81 115.000,00 

87 RES MARIA 
FLOR LADEIRA 

QUADRA 
QUADRA 22 
N. SN Apto. 
102, LT 20 
QD 22 
TERREO VG2 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 56,6 
m2 de área total, 
54,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
393481 Matrícula: 
19577 Ofício: 2. 

8444417808586 81.379,36 139.000,00 

88 CONDOMINIO 
MAXI I 

RUA 06 N. 03, 
LT 21 QD 06 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 56,29 m2 de 
área total, 56,29 m2 
de área privativa, 
114,37m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 373797 
Matrícula: 27390 
Ofício: 2. 

8318900004911 62.685,44 109.700,00 

89 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FOXX VIII 

RUA 81 N. 01, 
LT 12 QD 373 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA V  

Casa, 64,83 m2 de 
área total, 64,83 m2 
de área privativa, 
450m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 37452 
Matrícula: 213504 
Ofício: 1. 

8444412752671 108.444,81 183.000,00 

90 RESIDENCIAL 
LIZ ARAUJO IV 

QUADRA 
QUADRA 545 
N. S/N Apto. 
03, LT 02 QD 
545 TERREO 
VG3 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Apartamento, 55,98 
m2 de área total, 
55,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
412336 Matrícula: 
43696 Ofício: 2. 

8444429098325 93.037,35 157.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
CUSTODIO IV 

QUADRA  3 
N. S/N 
Apto. 101, 
QD 3  LT 18  

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3  

Apartamento, 113,94 m2 de 
área total, 61,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 

8444430374535 104.296,65 176.000,00 
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RUA 
CINCO PAV 
TERREO 

de garagem. IPTU: 
146000300180101 Matrícula: 
26397 Ofício: 1. 

92 VIVA VIDA BEM 
ESTAR 

CONJUNTO 
06 HC N. 
SN Apto. 
104, BL12 
LOTE SQM 
400-A1 
RUA 02 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 75,72 m2 de 
área total, 42,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
48560800100906HC00A1164 
Matrícula: 20838 Ofício: 1. 

8787708980299 93.629,95 158.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
117 BELA MORADA  AVENIDA 

TANCREDO 
NEVES N. SN 
Apto. 101, BL04 
TERREO AREA 
04 MD 21 
VG23/M13 

FAZENDA SAIA 
VELHA  

Apartamento, 
77,54 m2 de 
área total, 52,09 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
257041 
Matrícula: 96193 
Ofício: 1. 

8787707651704 102.518,87 173.000,00 

118 RES MCASTRO 
II 

 RUA 08 N. SN 
Apto. 112, BL A  
CH 11 QD 09 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 
103,87 m2 de 
área total, 47,83 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
130411 
Matrícula: 87798 
Ofício: 1. 

8787704592790 71.080,90 124.000,00 

119 TOTAL VILLE 
PITANGUEIRAS 

 AVENIDA 
COMERCIAL 
NORTE 2 N. SN 
Apto. 104, BL 16 
QC 01 PAV 
TERREO 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 
42,83 m2 de 
área total, 42,83 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 262372 
Matrícula: 99064 
Ofício: 1. 

8787714417657 90.746,77 155.000,00 

120 COND RES 
PRAIA DOS 
AMORES V 

 AVENIDA 
ANHANGUERA 
N. SN Apto. 202, 
BL A LT 11D 
2PAV 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 
49,05 m2 de 
área total, 44,77 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 131718 
Matrícula: 88220 
Ofício: 1. 

8787706454190 68.214,74 119.000,00 

121 GREEN 
GARDEN CLUB 
RESIDENCE 

RUA SEM 
NOME N. S/N 
Apto. 303, BL 22 
LT 09 BL 22 2 
PAV 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 
81,74 m2 de 
área total, 45,66 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 266348 
Matrícula: 
103328 Ofício: 
1. 

8787715336332 100.741,08 170.000,00 

122 BELLE 
HORIZONTE 

RUA E N. SN 
Apto. 303, BL03 
FAZENDA SAIA 
VELHA 

PARQUE 
ESPLANADA I  

Apartamento, 
63,77 m2 de 
área total, 42,81 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 131190 
Matrícula: 90258 
Ofício: 1. 

8787703908662 81.964,82 140.000,00 

123 COND RES 
JCOSTA II 

QUADRA 14 N. 
SN, CS 04 LT 24 

PARQUE 
ESPLANADA IV  

Casa, 84,13 m2 
de área total, 
64,13 m2 de 
área privativa, 

8444427717710 103.704,06 175.000,00 
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128,13m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
50964 Matrícula: 
39712 Ofício: 1. 

124 COND RES 
MABEL 

QUADRA 2 N. 
SN Apto. 204, 
CH 08 BL B RUA 
SÃO PAULO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 
45,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 126404 
Matrícula: 80334 
Ofício: 1. 

8787702109944 76.464,05 132.000,00 

125 RESIDENCIAL 
MARSELHA 

QUADRA 
QUADRA 23 N. 
SN Apto. 201, BL 
B QD 23 PAV 
SUP CH 07 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Apartamento, 
157,78 m2 de 
área total, 48,87 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
129345 
Matrícula: 79032 
Ofício: 1. 

8787705367170 73.567,68 127.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: HUMBERTO DE CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126   RUA 

IRINEU 
SANTOS N. 
SN 

CENTRO  Casa, 63 m2 de área total, 63 
m2 de área privativa, 304m2 
de área do terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 926 
Matrícula: 926 Ofício: 1. 

8444407351389 89.739,50 147.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
127   RUA 04 

(RUA 
MAURO 
LIMA) N. 
121 Apto. 
402, AP 
402, 
5830E31 

JD DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 204,11 m2 
de área total, 154,02 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
varandas, a.serv, 2 WCs, 
sl, lavabo, DCE, cozinha. 
IPTU: 
26080434016800080 
Matrícula: 23366 Ofício: 1. 

1444408048975 279.143,66 438.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: TUTOIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128  RUA VILA 

MARESIA N. 
26, COMUM 

COMUM  Casa, 209,26 m2 de área 
privativa, 504m2 de área do 
terreno, 4 qts, varanda, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
3316 Matrícula: 3480 Ofício: 
1. 

1444409094407 379.839,32 596.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129 C VISTAS DO 

HORIZONTE - 
SOLAR VISTAS 
DO HORIZONTE 

RUA ANA 
DIAS 
DUARTE N. 
140 Apto. 
102, BL 1 

JARDIM 
GUANABARA  

Apartamento, 
95,79 m2 de área 
total, 50,69 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
942027A001A004 
Matrícula: 133479 
Ofício: 5. 

1787701034500 147.285,05 234.000,00 

130 CONJ. HAB. 
SÃO JOSÉ 

RUA 
FRANCISCO 
CASTELNAU 
N. 40 Apto. 
204, BLOCO 
C-4 

NOVA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 
52,73 m2 de área 
total, 44,55 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
30526 Ofício: 6. 

8444404206795 156.142,00 245.000,00 

131 RESIDENCIAL 
SÃO MATEUS 

RUA SAO 
JOAQUIM N. 
930 Apto. 
301, LT 11, 
QD. 16 

SAGRADA 
FAMILIA  

Apartamento, 
86,62 m2 de área 
total, 64,96 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4270160110062 
Matrícula: 22542 
Ofício: 4. 

1444401466836 216.686,86 340.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132 CONQUISTA 

BETIM I 
RUA DIRCEU 
JOSE 
ALVARENGA 
N. 326 Apto. 
404, DUPLEX - 
BLOCO 7 - 
GARAGEM Nº 
59 

BETIM 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 
140,04 m2 de área 
total, 90,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
2 WCs, 2 sls, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1480080055114 
Matrícula: 170821 
Ofício: 1. 

8787702228854 135.993,04 225.000,00 

133 CONDOMINIO 
CONQUISTA 
BETIM I 

RUA DIRCEU 
JOSE 
ALVARENGA 
N. 326 Apto. 
304, BL 07 LT 
03 E 04 QD 02 

BETIM 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 80,02 
m2 de área total, 
45,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1480080055110 
Matrícula: 170817 
Ofício: 1. 

8787702354507 94.815,14 160.000,00 

134 RESIDENCIAL 
VILLE PARK 
COLLETE 

RUA 
PARACATU N. 
226 Apto. 303, 
BL 6 

BRASILEIA  Apartamento, 
124,85 m2 de área 
total, 53,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000090590035091 
Matrícula: 153267 
Ofício: 1. 

8444413198627 98.816,70 160.000,00 

135 RESIDENCIAL 
DOM BOSCO II 

RUA 
DOMINGOS 

DOM 
BOSCO  

Apartamento, 45,15 
m2 de área total, 

8444407107607 71.789,15 120.000,00 
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JOSE DINIZ 
COSTA N. 385 
Apto. 104, 
BLOCO A - QD. 
22, LTS 
1/2/25/26/27/28 

37,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000330220243004 
Matrícula: 112036 
Ofício: 1. 

136 RESIDENCIAL 
PARQUE 
CANINDE 

RUA 
TAYLANDIA N. 
195 Apto. 303, 
BL 31 - 
GARAGEM Nº 
356 

GRANJA 
VERDE  

Apartamento, 57,3 
m2 de área total, 
42,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
001340190113491 
Matrícula: 151847 
Ofício: 1. 

8555532915677 101.926,27 172.000,00 

137 RESIDENCIAL 
PARQUE 
CANINDE 

RUA 
TAYLANDIA N. 
195 Apto. 103, 
BLOCO 19 - 
GARAGEM Nº 
368 

GRANJA 
VERDE  

Apartamento, 68,54 
m2 de área total, 
42,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
001340190113291 
Matrícula: 151647 
Ofício: 1. 

8555534514629 93.629,95 158.000,00 

138 COND 
CONQUISTA 
BETIM JD 
BRASILIA - 
COND ALEGRIA 

RUA ARTUR 
RABELO N. 46 
Apto. 102, 
BLOCO 10 - 
GARAGEM Nº 
140 

PARQUE 
DAS 
INDUSTRIAS  

Apartamento, 
137,51 m2 de área 
total, 43,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2070010013178 
Matrícula: 165980 
Ofício: 1. 

8787703093014 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 
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

 
 

Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
149 COND RES. 

MIRAGEM 
RUA 
BEATRIZ DE 
FATIMA 
FRAZAO N. 
110 Apto. 32, 
3º ANDAR - 
GARAGEM 
Nº 5 

RESIDENCIAL 
VEREDAS  

Apartamento, 55,32 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
001210000110006 
Matrícula: 93081 
Ofício: 1. 

8444433766086 170.220,65 278.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
150 COND PORTAL 

VALE DAS 
CACHOEIRAS 

AVENIDA 
SEBASTIAO 
DE PAULA N. 
400 Apto. 202,  
TR 06 A2-B 

SAO 
JOAO  

Apartamento, 128,13 m2 
de área total, 51,52 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00305721000146 
Matrícula: 111329 Ofício: 
1. 

8787711748350 123.904,77 205.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
151 PONTO ACACIA AVENIDA 

DOM 
PEDRO I N. 
40 Apto. 
505, 
BLOCO 2 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 49 m2 de 
área total, 42,84 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
210790090139030 
Matrícula: 45633 Ofício: 
1. 

8787701799238 96.000,33 162.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SAO FRANCISCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
152 LOTEAMENTO  

RESIDENCIAL  
COSTA 

 RUA C N. 
881, QD 
09  LT12 

SAGRADA 
FAMILIA  

Casa, 51 m2 de área total, 
51 m2 de área privativa, 
180,45m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01150380012000 Matrícula: 
23579 Ofício: 1. 

8444423980000 70.507,67 123.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
153 COND 

MORADAS DE 
MINAS 

AVENIDA 
PREFEITO 
ALBERTO 
MOURA N. 
1251 Apto. 
304, BLOCO 
12 - 
GARAGEM 
Nº 82 

DISTRITO 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 55,33 m2 
de área total, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
133624 Matrícula: 
47957 Ofício: 1. 

8787713646113 96.000,33 162.000,00 

154  RUA 
TANGARA N. 
0, LT 08 QD 
13 

ITAPOA II  Terreno, 360m2 de área 
do terreno. IPTU: 
0222010130137001 
Matrícula: 15103 Ofício: 
1. 

8444419051113 75.884,78 131.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
155 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
VENEZA 

 RUA 
OUTONO N. 
250 Apto. 201, 
BL 15 

BOA VISTA  Apartamento, 78,08 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
32205040015229 
Matrícula: 94765 
Ofício: 2. 

8787718613590 100.741,08 170.000,00 

156 COND RES 
PARQUE UDON 

RUA CARLOS 
TASSO 
RODRIGUES 
DA CUNHA N. 
770 Apto. 303, 
BLOCO 01 - 
GARAGEM Nº 
11 

FABRICIO  Apartamento, 62,26 
m2 de área total, 
44,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32113150006011 
Matrícula: 84726 
Ofício: 2. 

8787702671243 101.333,68 171.000,00 

157  RUA JOAO 
SERAFIM DA 
SILVA N. SN, 
QD K1 LT 23 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

Casa, 49,12 m2 de 
área total, 49,12 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
21408070006001 
Matrícula: 88465 
Ofício: 1. 

8444427442169 113.629,74 188.000,00 

158 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA  
PARQUE 
ATLANTICO SUL 

AVENIDA 
JOSE 
MIGUEL 
ARABE N. 
823 Apto. 301, 
BL 19 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 60,67 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
5130701000169 
Matrícula: 86746 
Ofício: 2. 

8787706857880 81.964,82 140.000,00 

159 COND RES 
RESERVA 
USHUAIA  PQ 
ANDES 

AVENIDA 
LAERTE DE 
OLIVEIRA N. 
85 Apto. 301, 
BL 17 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

Apartamento, 58,08 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 

8787715503603 96.592,92 163.000,00 
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vaga de garagem. 
IPTU: 
51307010014269 
Matrícula: 88572 
Ofício: 2. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160 COND RES 

START 1 
ALAMEDA 
JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 1233 Apto. 
802, BL 06 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 91,22 m2 
de área total, 48,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00040303040100450117 
Matrícula: 232315 
Ofício: 1. 

1787701791379 131.549,47 209.000,00 

161 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNIVITÁ 

ALAMEDA 
JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 900 Apto. 
302, BL 1 LT 
28 QD C 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 73,91 m2 
de área total, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
00040303041200010009 
Matrícula: 190124 
Ofício: 1. 

8787708148437 87.819,45 150.000,00 

162 COND RES 
START 1 

ALAMEDA 
JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES 
N. 1233 Apto. 
203, BL 02 - 
GARAGEM Nº 
22 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 92,82 m2 
de área total, 48,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00040303040100450050 
Matrícula: 232116 
Ofício: 1. 

8787713027138 123.904,77 205.000,00 

163 ESTORIL 
RESIDENCE 

RUA ARAGON 
N. 300 Apto. 
603, BLOCO 
C - GARAGEM 
2 

LARANJEIRAS  Apartamento, 50,88 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030203070400010105 
Matrícula: 184221 
Ofício: 1. 

8555540128786 113.025,32 187.000,00 

164 CONDOMINIO 
RESIDENSIAL 
ALGODOEIRO 
DO CAMPO 

RUA DO 
ALGODOEIRO 
DO CAMPO N. 
265, LT 14 B  
QD 09  CS 02 

RESIDENCIAL 
INTEGRACAO  

Casa, 125,04 m2 de 
área total, 82,4 m2 de 
área privativa, 125,04m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00020401121300260001 
Matrícula: 258354 
Ofício: 1. 

1444421040800 173.986,80 273.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
165  RUA 

QUATORZE 
DE JULHO N. 
SN, LT 13 

CENTRO  Terreno, 345m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 5130020021 
Matrícula: 154894 
Ofício: 1. 

1444417087937 223.060,01 350.000,00 

166 LOT NUCLEO HAB 
BONANCA 

RUA JARDIM 
SILVEIRA N. 
396, QD 12 LT 
28 

JARDIM 
BONANCA  

Casa, 180,92 m2 
de área total, 30,3 
m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 
22974 Ofício: 2. 

8444402710704 184.821,15 290.000,00 
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167 COMDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FARIA II 

RUA 
ZACARIAS 
MOURAO N. 
218, UNIDADE 
02 

JARDIM 
CARIOCA  

Casa, 61,82 m2 de 
área total, 61,82 
m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
11550020531 
Matrícula: 136234 
Ofício: 2. 

8444423215540 100.741,08 170.000,00 

168 CONDOMINIO 
CASTELLO DI 
MOURA 

RUA TUPI N. 
1356 Apto. 
102, BLOCO 
08 

JARDIM 
LEBLON  

Apartamento, 92,37 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 7340092940 
Matrícula: 148452 
Ofício: 2. 

8787709032360 111.816,50 185.000,00 

169 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CASTELFRANCO 

RUA LUIS 
COUTINHO N. 
295 Apto. 301, 
BLOCO 24 - 
GARAGEM Nº 
365 

JARDIM 
NHANHA  

Apartamento, 46,14 
m2 de área total, 
39,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8321713786 
Matrícula: 137929 
Ofício: 2. 

8787703218178 97.778,11 165.000,00 

170 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL EL 
PAYADOR 

TRAVESSA 
RAIZINHA N. 
155, CASA 03 
LT 14 QD 17 

JARDIM 
UIRAPURU  

Casa, 61,59 m2 de 
área total, 61,59 
m2 de área 
privativa, 129,92m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15620070286 
Matrícula: 138800 
Ofício: 2. 

8444419089897 96.000,33 162.000,00 

171 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TONI 05 

RUA 
FRANCISCO 
CHAVES N. 
274, CASA 04 
LT 14 QD 36 

LOS 
ANGELES  

Casa, 62,08 m2 de 
área privativa, 
113,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15420030344 
Matrícula: 132060 
Ofício: 1. 

8444414922523 94.815,14 160.000,00 

172 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL LR 

RUA JOSE 
ANTONIO 
SARAIVA N. 
33, CASA 03 

LOS 
ANGELES  

Casa, 47,4 m2 de 
área total, 47,4 m2 
de área privativa, 
113,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15530110165 
Matrícula: 150070 
Ofício: 2. 

1444415030660 78.556,78 130.000,00 

173 COND RES E COM 
JPS I 

RUA 
ASSUNCAO 
BORBA N. 
713, CASA 01 
LT 5 QD 186 

NOVA LIMA  Casa, 43,6 m2 de 
área total, 43,6 m2 
de área privativa, 
90m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
21930220059 
Matrícula: 88041 
Ofício: 3. 

8444429155299 114.838,57 190.000,00 
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174 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CASTELO  DE 
ANDORRA 

AVENIDA 
SENADOR 
ANTONIO 
MENDES 
CANALE N. 
1429 Apto. 
304, BL 03 

PIONEIROS  Apartamento, 58,79 
m2 de área total, 
39,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
85512100449 
Matrícula: 158819 
Ofício: 2. 

8787714895575 101.511,46 171.300,00 

175 COND RES 
AVENIDA CINCO 

AVENIDA 5 N. 
289, CASA 02 
LT 37 QD 11 

VILA NOVA 
CAMPO 
GRANDE  

Casa, 70,62 m2 de 
área total, 68,62 
m2 de área 
privativa, 196,25m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11570010370 
Matrícula: 125124 
Ofício: 2. 

8444410549640 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 RESID SANTA 

INES 
 RUA B N. 
SN Apto. 
303, 
BLOCO 40 

RESIDENCIAL 
SANTA INES  

Apartamento, 46,85 m2 
de área total, 46,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
cozinhas. IPTU: 
016420150750635 
Matrícula: 94606 Ofício: 
6. 

8444413984746 65.607,95 110.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
177 LOT POR DO 

SOL 
RUA 
JOAO 
NUNES 
DE 
SOUZA 
N. 904, 
LT26 
FRENT 
PR A R 
ANGELIM 

AGUAS 
BRANCAS  

Casa, 61,72 m2 de área total, 
61,72 m2 de área privativa, 132m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
02026040700000 Matrícula: 
47979 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555538473960 86.063,06 147.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: AUGUSTO CORREA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178 RES SOLAR III  RUA 

DIOMEDES N. 
S/N, CASA 02 

BAIRRO 
SÃO 
JOÃO  

Casa, 54 m2 de área total, 
54 m2 de área privativa, 
168,59m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 3870 
Matrícula: 746 Ofício: 1. 

8444408169304 40.596,67 67.000,00 
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Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179 COND JARDIM 

BELA VIDA I 
RODOVIA DO 
TAPANA N. 
4340 Apto. 
204, BL 27 2 
PAV  BOX 267 

PARQUE 
VERDE  

Apartamento, 
113,51 m2 de área 
total, 45,11 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
418333 Matrícula: 
9378 Ofício: 3. 

8555521421660 116.047,39 192.000,00 

180  PASSAGEM 
CRISTO REI 
N. 165,  LT 11, 
QD 91 

SACRAMENTA  Casa, 67,2 m2 de 
área privativa, 
194,48m2 de área 
do terreno. IPTU: 
32972 Matrícula: 
43605 Ofício: 1. 

8444405455110 86.076,66 141.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BREU BRANCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181   RUA 

PARAUAPEBAS 
N. 24 

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 52,29 m2 de 
área total, 52,29 m2 
de área privativa, 
155m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
010103001010013001 
Matrícula: 0002017 
Ofício: 1. 

8444410396932 65.011,51 109.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ITAITUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
182 LOT CIDADE 

NOVA 
RUA 
DALIA N. 
SN, LT 
161-F, QD 
16 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 71 m2 de área total, 71 
m2 de área privativa, 
125,99m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
01023990239001 Matrícula: 
17429 Ofício: 1. 

8444429208082 135.993,04 225.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183  RUA PRAIA DE 

PAJUCARA N. 
91, LC 04 QD 
690 LT 127 

Cuiá  Casa, 75,06 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, cozinha, 
terraco. IPTU: 
1230280 Matrícula: 
45689 Ofício: 1. 

1444407739303 135.439,36 215.180,09 

184 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PRINCIPE DANILO 

RUA JUIZ 
DOMINGUES 
PORTO N. 340 
Apto. 201 

CRUZ DAS 
ARMAS  

Apartamento, 64,5 
m2 de área total, 48 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444427014892 77.091,95 133.083,95 
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4300751 Matrícula: 
192630 Ofício: 1. 

185 COND RES 
RESERVA JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 308, 
BLOCO A05 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 46,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3986233 Matrícula: 
175747 Ofício: 1. 

8555539293817 101.333,68 171.000,00 

186 RESIDENCIAL 
RESERVA JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 403, 
BLOCO A04 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 66,61 
m2 de área total, 
45,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3985881 Matrícula: 
175729 Ofício: 1. 

8787703996634 68.787,97 120.000,00 

187 COND. RE. 
EVEREST 

RUA MANOEL 
DE SOUZA 
NETO N. 13 
Apto. 303, 2º 
ANDAR 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 73,6 
m2 de área total, 
54,23 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3663922 Matrícula: 
148760 Ofício: 1. 

8555530856371 74.146,96 128.000,00 

188 RES BEM TE VI RUA DAS 
MISERICORDIAS 
N. 55 Apto. 407, 
BLOCO 7 - 3º 
ANDAR 

ERNESTO 
GEISEL  

Apartamento, 83,7 
m2 de área total, 
58,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4859448 Matrícula: 
301627 Ofício: 1. 

8787717139747 117.860,63 195.000,00 

189 COND RES 
HELENA LUNA 

RUA 
ALEXSANDRO 
FERREIRA 
NARCIZO N. 412 
Apto. 202, 1º 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 71,33 
m2 de área total, 
42,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4682327 
Matrícula: 301116 
Ofício: 1. 

8444429984040 103.229,98 174.200,00 

190 COND RES 
ORLANDO 

RUA ARTUR 
DOS SANTOS 
GOMES N. 79 
Apto. 202, 1º 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 47,1 
m2 de área total, 
47,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4288688 
Matrícula: 188600 
Ofício: 1. 

8444419285343 78.201,87 135.000,00 

191 RES. SERRA 
BRANCA V 

RUA CLOVIS 
MARQUES DE 
SANTANA N. 90 
Apto. 202, 1º 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 61,93 
m2 de área total, 
53,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3597211 
Matrícula: 144362 
Ofício: 1. 

8444426606320 84.769,45 144.790,45 

192 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA DA BRISA 
N. 680, CASA 
DUPLEX NR 102 

GRAMAME  Casa, 77,27 m2 de 
área total, 56,51 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
391708-8 Matrícula: 
167788 Ofício: 1. 

8444412841887 75.741,49 130.752,64 
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193 COND RES 
COLINAS DE 
GRAMAME III 

RUA DOUTOR 
AUGUSTO DE 
ALMEIDA FILHO 
N. 120 Apto. 210, 
BLOCO C, 1º 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 57,38 
m2 de área total, 
40,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4697081 Matrícula: 
210646 Ofício: 1. 

8444426456972 62.856,87 110.000,00 

194 COND PARK 
COWBOY 

RUA DOUTOR 
VALDEVINO 
GREGORIO DE 
ANDRADE N. 
800 Apto. 206, 1º 
ANDAR - BL B 

GRAMAME  Apartamento, 70,39 
m2 de área total, 
50,79 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
469252-7 Matrícula: 
211185 Ofício: 1. 

1444417511690 104.992,75 170.000,00 

195 COND RES 
MORUMBI PRIVE 

RUA INACIO 
ALBINO NETO N. 
240 Apto. 408, 
BLOCO 16 - 3º 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 81,83 
m2 de área total, 
45,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57271097800000448 
Matrícula: 189544 
Ofício: 1. 

8787704681777 94.815,14 160.000,00 

196 COND RES. 
MORUMBI PRIVÉ 

RUA INACIO 
ALBINO NETO N. 
240 Apto. 207, 
BLOCO 17 

GRAMAME  Apartamento, 44,63 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
5727109780000463 
Matrícula: 192672 
Ofício: 1. 

8787708465742 73.567,68 127.000,00 

197 COND RES 
MALDIVAS 

RUA JOAQUIM 
ALVES 
BEZERRA N. 235 
Apto. 212, 
BLOCO B 

GRAMAME  Apartamento, 66,22 
m2 de área total, 
42,57 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4959850 Matrícula: 
307702 Ofício: 1. 

8444433108224 92.444,76 156.000,00 

198 RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA MARIZA 
ALVES 
BRONZEADO N. 
173, CASA 101 

GRAMAME  Casa, 73,6 m2 de 
área total, 62,1 m2 
de área privativa, 
73,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4264371 Matrícula: 
186800 Ofício: 1. 

8444418616036 94.623,28 155.000,00 

199 COND RES VILLA 
REAL RESIDENCE 
II 

RUA ETELVINA 
ALVES DE 
OLIVEIRA N. 600 
Apto. 408, 3º 
ANDAR - BL 1 

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 61,66 
m2 de área total, 
38,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4838157 Matrícula: 
300247 Ofício: 1. 

8787716345025 84.892,14 145.000,00 

200 COND RES 
THIAGO MIRANDA 
IV 

RUA DOUTORA 
NEUSA 
BRILHANTE DE 
MOURA N. 15 
Apto. 102, 
TERREO 

MANGABEIRA  Apartamento, 68,26 
m2 de área total, 
51,23 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4486391 Matrícula: 
202582 Ofício: 1. 

8444425695752 104.296,65 176.000,00 

201 COND RES 
IMPERIUM 
RESIDENCE CLUB 

RUA 
CARAMBOLAS 
N. 255 Apto. 106, 
TERREO 

MUCUMAGRO  Apartamento, 83,85 
m2 de área total, 
50,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 

8787716120767 85.477,60 146.000,00 
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WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4821718 
Matrícula:  299210 
Ofício: 1. 

202 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELLAGIO 

RUA DOMINGOS 
JOSE DA 
PAIXAO N. 1460 
Apto. 205, BL F 

MUCUMAGRO  Apartamento, 64,84 
m2 de área total, 
46,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
4681886 Matrícula: 
164963 Ofício: 1. 

8444426808321 77.043,32 133.000,00 

203 LOT QUINTAS DO 
GRAMAME 

RUA ESCRITOR 
PATATIVA DO 
ASSARE N. 100 
Apto. 302, 2º 
ANDAR - BL A - 
LT 400 QD 29 

MUCUMAGRO  Apartamento, 61,88 
m2 de área total, 
44,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
421993-7 Matrícula: 
184653 Ofício: 1. 

8787704119629 73.567,68 127.000,00 

204 RESIDENCIAL 
SEVILHA 

 RUA 
FLORESTAL N. 
2.790 Apto. 102, 
TERREO 

MUMBABA  Apartamento, 112,13 
m2 de área total, 
50,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3511375 Matrícula: 
136227 Ofício: 1. 

8444403274878 58.285,46 102.000,00 

205 RESIDENCIAL 
BIFAMILIAR 
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

 
 

Estado: PE 
Cidade: IPOJUCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 RESERVA 

IPOJUCA - 
COND MURO 
ALTO 

 VIA LOCAL 
5 N. S/N 
Apto. 001, 
BL 01 LOT 
RES 
ESTALEIRO 
ATLÂNTICO 
SUL 

CALIFORNIA  Apartamento, 69,51 m2 
de área total, 50,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
10006010D1001000015 
Matrícula: 9905 Ofício: 1. 

8555539975624 83.135,75 142.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 MAURICIO DE 

NASSAU 
RODOVIA 
PE-07 N. 
S/N Apto. 
303, BL 21  
2 PAV 

BULHOES  Apartamento, 87,3 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1.527228.1 Matrícula: 3230 
Ofício: 2. 

8787707636110 81.379,36 139.000,00 

218 VILA CAMPO 
ALEGRE 

VIA 
PRINCIPAL 
N. 385 Apto. 
204, BL.6 - 
1º PAV 

SUCUPIRA  Apartamento, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3246016401042471081 
Matrícula: 4605 Ofício: 2. 

8787709667900 94.815,14 160.000,00 

219 VILA CAMPO 
ALEGRE 

VIA 
PRINCIPAL 
N. 385 Apto. 
303, BLOCO 
17 - 2º PAV. 

SUCUPIRA  Apartamento, 76,75 m2 de 
área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1.532133.9 Matrícula: 5941 
Ofício: 2. 

8787711967370 89.458,75 152.800,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: OLINDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
JOAO CALAÇA 

RUA 
BERILO 
DOURADO 
N. 390 
Apto. 102, 
TERREO 

JARDIM 
ATLANTICO  

Apartamento, 65,7 m2 de 
área total, 65,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1.1010.349.01.0222.0002.8 
Matrícula: 42650 Ofício: 1. 

8444404865799 90.167,54 154.010,65 
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Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221 RESIDENCIAL 

PRAIA DE PIPA 
VIA LOCAL 
20 N. 66, 
CASA 01 
TERREO 

JAGUARIBE  Casa, 48,69 m2 de 
área total, 48,69 m2 de 
área privativa, 50m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 98304 
Matrícula: 794 Ofício: 
1. 

8444419140876 85.477,60 146.000,00 

222 RES CAMPO 
DE AVIAÇAO - 
COND SANTOS 
DUMONT 

RUA CAMPO 
DE POUSO 
N. 287 Apto. 
204, BL J 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 93,62 m2 
de área total, 41,67 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
142404450203950296 
Matrícula: 67124 
Ofício: 1. 

8787702499971 82.947,23 141.678,00 

223 CONDOMINIO 
ZEPPELIN 

RUA CAMPO 
DE POUSO 
N. 102 Apto. 
401, BL 08 
RES CAMPO 
DE POUSO 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 86,54 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 67494 
Ofício: 1. 

8787702752588 81.789,18 139.700,00 

224 PARQUE 
LUSITANIA - 
CONDOMINIO I 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 1017 Apto. 
404, BL 14 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 80,19 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
142404450623050224 
Matrícula: 70487 
Ofício: 1. 

8787707415032 86.736,67 148.150,56 

225 PARQUE 
LUSITANIA - 
CONDOMINIO II 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 893 Apto. 
302, BL 02 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 47,29 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1424044506242700301 
Matrícula: 71741 
Ofício: 1. 

8787709877556 104.889,24 177.000,00 

226 PARQUE 
LUSITANIA - 
CONDOMINIO II 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 893 Apto. 
504, BL 18 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 77,94 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1424044506242703602 
Matrícula: 72941 
Ofício: 1. 

8787711309020 83.721,21 143.000,00 

227 PARQUE 
LUSITANIA -
CONDOMINIO 
IV 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 717 Apto. 
301, BL 14 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 79,41 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1424044506257802733 
Matrícula: 76096 
Ofício: 1. 

8787713431150 94.105,21 158.802,00 

228 PARQUE 
LUSITANIA -
CONDOMINIO 
IV 

RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 717 Apto. 
404, BL 10 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 79,41 m2 
de área total, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1424044506257802008 
Matrícula: 78291 
Ofício: 1. 

8787716904342 99.733,67 168.300,00 

229 Lot Bom Recreio RUA JOSE 
INACIO 
PESSOA N. 
39, CASA 106 
LT 10 QD I 

PAU 
AMARELO  

Casa, 68,32 m2 de 
área total, 62,8 m2 de 
área privativa, 75,82m2 
de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
441700690300960011 

1444408504741 104.992,75 170.000,00 
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Matrícula: 57185 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: PE 
Cidade: RECIFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
230 EDIFÍCIO VILLA 

CAXANGÁ 
RUA 
MAESTRO 
FERNANDO 
BORGES N. 
87 Apto. 908, 
BL B 

CAXANGA  Apartamento, 71,31 m2 
de área total, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
4200519004008401411 
Matrícula: 22405 Ofício: 3. 

1787700731909 127.986,93 203.340,00 

231 PARQUE DAS 
ROSAS 

RUA 
QUEIRA 
DEUS N. S/N 
Apto. 403, 
BL 10 

TEJIPIO  Apartamento, 69,98 m2 
de área total, 41,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
5215000613049502024 
Matrícula: 1637 Ofício: 5. 

8787705435524 82.550,28 141.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232 COND RES 

VILA BRASIL 
RUA 
BARAO 
DE 
CARUARU 
N. SN 
Apto. 004, 
LT 03 BL 
02 

MURIBARA  Apartamento, 45,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. IPTU: 
12265136011079037 Matrícula:  
33162 Ofício: 1. 

8787714782533 75.884,78 131.000,00 

233 RESERVA 
ATLANTICA 
JACARANDAS 
COND CLUBE 

AVENIDA 
DOUTOR 
PAULO 
PETRIBU 
N. SN 
Apto. 301, 
BL 22 

PIXETE  Apartamento, 70,39 m2 de área 
total, 53,55 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
22225132014882387 Matrícula: 
32193 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1787701831427 89.129,03 146.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
234 RES TROPICAL  RUA I N. 

136 
BAIXAO DOS 
PAIVA  

Casa, 62,83 m2 de 
área total, 62,83 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0102243009001 
Matrícula: 19320 Ofício: 
1. 

8444426189753 69.361,21 121.000,00 

235 RESIDENCIAL 
SAO JOSE I 

 RUA II N. 
521, LT 23 
QD I 

BAIXAO DOS 
PAIVA  

Casa, 62 m2 de área 
total, 62 m2 de área 
privativa, 265,93m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0102198025201 

8444424899524 63.043,84 110.327,20 
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Matrícula: 16946 Ofício: 
1. 

236 RESIDENCIAL 
SAO JOSE I 

 RUA III N. 
180, LT 19 
QD F 

BAIXAO DOS 
PAIVA  

Casa, 56,43 m2 de 
área total, 56,43 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0102196017001 
Matrícula: 16873 Ofício: 
1. 

8444426102925 67.182,92 117.200,00 

237   RUA 
MANOEL 
MONTEIRO 
N. 100 

TRANQUEIRA  Casa, 45,11 m2 de 
área total, 45,11 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
0101063010201 
Matrícula: 13051 Ofício: 
1. 

8444413916830 68.214,74 119.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: BARRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
238 LOTEAMENTO 

BURITI VELHO 
 RUA 
PROJETADA 
17 N. SN, LT 09 
QD 11 

VILA 
FRANCA  

Casa, 58,6 m2 de área 
total, 58,6 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 30589 Matrícula: 
9660 Ofício: 1. 

8555512095119 68.787,97 120.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
239 CONDOMINIO 

GRAND PARK 
DIRCEU 
RESIDENCE 

RUA 
ALEXANDRE 
GOMES 
CHAVES N. 3315 
Apto. 301, TIPO 
B - 3ºPAV - BL N 
SAPUCAIA 

ITARARE  Apartamento, 67,64 
m2 de área total, 
48,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3427013 Matrícula: 
15545 Ofício: 4. 

8555513113471 112.723,12 186.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
240 RES DORACY 

CARDOSO- 
COND CLUBE 
BALTIMORE 

RUA 
CACTUS N. 
342 Apto. 81, 
BL 21 - 
1ºPAV - 
GARAGEM 
51 

CAMPINA 
DA 
BARRA  

Apartamento, 38,4 m2 
de área total, 37,8 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 57241 
Ofício: 1. 

8787704151891 125.113,59 207.000,00 

241 RES CANTO DO 
UIRAPURU 

RUA 
UIRAPURU 
N. 1661 Apto. 
401, BL.1A - 
4ºPAV - 
VAGA Nº130 

CAPELA 
VELHA  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0201003450200013 
Matrícula:  59611 Ofício: 
1. 

8787711404708 103.704,06 175.000,00 

242 RES CANTO DO 
UIRAPURU 

RUA 
UIRAPURU 

CAPELA 
VELHA  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 1 

8787713253200 103.704,06 175.000,00 
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N. 1661 Apto. 
301, BL 2B - 
3ºPAV - 
GARAGEM 
151 

vaga de garagem. IPTU: 
194034 Matrícula: 
59703 Ofício: 1. 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
243 COND 

RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 103, 
BL27 - PAV 
TERREO - 
GARAGEM 
1198 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01052090345001019 
Matrícula: 53886 Ofício: 1. 

8787701898554 101.926,27 172.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CIDADE GAUCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
244   RUA 

TIRADENTES 
N. 5984, LT 10 
QD 01 

JARDIM 
IMPERIAL 
II  

Casa, 66,47 m2 de área 
total, 66,47 m2 de área 
privativa, 231,36m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
10130401290010 
Matrícula: 26230 Ofício: 
1. 

8444418077151 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245 COND RES 

JOANA1827/RINALDO219 
RUA 
RINALDO 
FABRICIO 
N. 219, 
RES 01 - 
LT A QD 
173 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 36,36 m2 de área total, 
39,36 m2 de área privativa, 
65,63m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 71601180016004 
Matrícula: 229556 Ofício: 8. 

8444431554235 136.597,45 226.000,00 

246 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VILLAGE 
PARANA 

RUA 
HILARIO 
MORO N. 
526 Apto. 
05, LT I-1 
- TORRE 
08 - 
VAGA 
R175 

TINGUI  Apartamento, 80,24 m2 de área 
total, 54,84 m2 de área privativa, 2 
qts, 1 vaga de garagem. IPTU: 
55000180468000 Matrícula: 
72823 Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444410113088 195.655,49 307.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247 COND RES 

CURITIBA 736 
RUA 
CURITIBA 
N. 736, 
UNID 01 - 
LT 06 QD 08 

ESTADOS  Casa, 43 m2 de área total, 
43 m2 de área privativa, 
154,74m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444410317765 128.402,35 204.000,00 
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0330090202001 
Matrícula: 41490 Ofício: 1. 

248 COND RES DAS 
AMEIXEIRAS 

RUA 
VIRMOND 
N. 584, 
UNID 03 LT 
3-B 

ESTADOS  Casa, 48,1 m2 de área 
total, 48,1 m2 de área 
privativa, 164,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 68182 
Ofício: 1. 

8444425467946 120.882,70 200.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249 COND RES JL V RUA GRALHA 

AZUL N. 600-A, 
RESIDENCIA A 

JARDIM 
PRIMAVERA  

Casa, 57,36 m2 de 
área total, 57,36 m2 
de área privativa, 
102,19m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
88759 Ofício: 2. 

8444430007982 90.746,77 155.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FOZ DO IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
250 LOT COMERCIAL 

DAS BANDEIRAS 
RUA 
PROCOPIO 
FERREIRA N. 
337, QD 22 LT 
363 

MONJOLO  Terreno, 517,5m2 de 
área do terreno. IPTU: 
10105220363001 
Matrícula: 23381 
Ofício: 1. 

1444422260811 299.537,72 470.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: JUSSARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251   RUA 

PROJETADA 
A N. 170, LT 
02 QD 01 

CJ H PE 
FRAN 
ROBLIII  

Casa, 67,91 m2 de área 
total, 52,91 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
012900010002001 
Matrícula: 34512 Ofício: 1. 

8787703495406 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
252 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
TAKEMURA IV 

RUA 
LAURINDA 
RIBEIRO 
VIEIRA N. 
774, QD 19 
LT 11-A CS 
13 

VILA 
FUCK  

Casa, 48,25 m2 de área 
total, 48,25 m2 de área 
privativa, 104,16m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01011060191013 
Matrícula: 44949 Ofício: 1. 

8444401967515 106.667,03 180.000,00 

253 COND RES 
VIDAL RAMOS 

AVENIDA 
VIDAL 
RAMOS N. 
679, RESID 
04 - LT 06 QD 
17 

VILA 
SAO 
TIAGO  

Casa, 63,92 m2 de área 
total, 63,92 m2 de área 
privativa, 148,12m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8444415689849 126.020,21 208.500,00 
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01011430610004 
Matrícula: 51561 Ofício: 1. 

254 COND RES 
NONA LORENA 

RUA 
TIJUCAS N. 
180, CASA 11 
- LT 11 QD 18 

VILA 
SAO 
TIAGO  

Casa, 59,97 m2 de área 
privativa, 121,38m2 de 
área do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1011420324011 Matrícula: 
51978 Ofício: 1. 

8444417912545 124.509,18 206.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
255 COND RES 

OURO 
CCCXLVIII 

RUA AUGUSTO 
TOCHINSKI N. 
215, UNID 03 - 
LT 1/5 QD 27 

CONTORNO  Casa, 47,03 m2 de 
área total, 46,37 m2 
de área privativa, 
120m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
218606 Matrícula: 
73569 Ofício: 1. 

8444428328831 103.704,06 175.000,00 

256 COND RES 
JARDIM PORTO 
FELIZ XIV 

RUA JOSE DO 
NASCIMENTO 
E SILVA N. 120, 
UNID 24 

CONTORNO  Casa, 43,5 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno. IPTU: 
14145650404006 
Matrícula: 67832 
Ofício: 1. 

8444430388943 100.741,08 170.000,00 

257 Estações 
Condomínio e 
Lazer 

RUA 
PROFESSOR 
CARDOSO 
FONTES N. 
1100, RES 37 - 
AREA D/R/C-R 
QD S/N 

RONDA  Casa, 42,05 m2 de 
área total, 40,7 m2 
de área privativa, 
103,7m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
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
AUGUSTO 
DE CASTRO 
N. 430, 
CASA XI, LT 
10, QD 17 

TAQUARA  Casa, 54,4 m2 de 
área total, 54,4 m2 de 
área privativa, 
52,69m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
4858381 Matrícula: 
18176 Ofício: 1. 

8787703234718 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
268 COND PORTAL 

CAMINHOS DAS 
PEDRAS 

AVENIDA 
CARLOS 
LACERDA N. 1165 
Apto. 404, BL 21 
AD3 4 PAV 

AREAL  Apartamento, 
53,01 m2 de 
área total, 45,71 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
192545001 
Matrícula: 49580 
Ofício: 1. 

8787701790532 75.305,50 130.000,00 

269 LOT VIVER 
MELHOR 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. 591 Apto. 501, 
BL 2, COND. 
CONQUISTA 
ITABORAI 

ESPERANCA  Apartamento, 
48,97 m2 de 
área total, 43,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 194973 
Matrícula: 48864 
Ofício: 1. 

8555538057311 62.856,87 110.000,00 

270 LOT VIVER 
MELHOR 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
Apto. 203, BL 5, LT 
01, QD 08, 
CONQUISTA 
ITABORAI 

ESPERANCA  Apartamento, 
43,95 m2 de 
área total, 43,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
195023 
Matrícula: 48587 
Ofício: 2. 

8555536751989 101.926,27 172.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
271 COND RES 

PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. SN 
Apto. 103, TR 28,  
1 PAV TP 01 

WEDA  Apartamento, 47,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 100002619 
Matrícula: 54201 Ofício: 
1. 

8787704527980 71.190,91 119.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
272 BRISA DO VALE 

RESIDENCIAL - 
CONDOMINIO 
ANIS 

RUA JANIO 
QUADROS N. 31 
Apto. 402, 402, 
130101-
ACONDOMÍNIO 
ANIS, ANTIGA 
RUA 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 48,81 
m2 de área total, 
44,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
02324102860014 
Matrícula: 12087 
Ofício: 3. 

8555510095642 68.787,97 120.000,00 

273 COND RES MAR 
DE GALES 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1391 Apto. 104, 
BLOCO 09 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 49,81 
m2 de área total, 
43,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
02227833180324 
Matrícula: 18015 
Ofício: 3. 

8555538308152 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
274 COND RES 

ALENCAR 
COSTA II 

RUA DO 
CARMO N. 
156, CASA 
C, LT 17, QD 
01 

PARQUE 
BONEVILLE  

Casa, 69,81 m2 de 
área total, 69,81 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl. 
IPTU: 000 Matrícula: 
16553 Ofício: 1. 

8444427980063 137.443,63 227.400,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
275 COND. 

FAZENDINHA DO 
RETIRO 

 ACESSO 
PRINCIPAL N. 
SN, UNIDADE 
18 

1º 
DISTRITO  

Casa, 232,91 m2 de 
área total, 85 m2 de 
área privativa, 450m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
901353060437 
Matrícula: 72376 
Ofício: 2. 

1444422088377 268.946,63 422.000,00 

276 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CANARINHOS 

RUA 
CANARINHOS 
N. 102, QD 22 
LT 755 PAV 
TERREO 

PARQUE 
NANCI  

Casa, 80,57 m2 de 
área total, 80,57 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 158209 

1444420898231 258.749,61 406.000,00 
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Matrícula: 120593 
Ofício: 2. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
Matrícula: 34251 Ofício: 12. 

8787706902045 97.778,11 165.000,00 

304 FREGUESIA 
CAMPO 
GRANDE 

ESTRADA DO 
TINGUI N. 340 
Apto. 302, AP 
302, 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 50 m2 de área total, 
50 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 14916993 
Matrícula: 9399 Ofício: 12. 

8444412824346 97.581,50 158.000,00 

305 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
CAMPO 
GRANDE 

ESTRADA DO 
TINGUI N. 1033 
Apto. 306, BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 62,22 m2 de área 
total, 43,17 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3.377.450-6 
Matrícula: 5082 Ofício: 12. 

8555532629844 100.148,49 169.000,00 

306 CONDOMINIO 
PARK RIVIERA 
DA COSTA 

ESTRADA RIO-
SAO PAULO N. 
4375 Apto. 506, 
BL 6 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44,41 m2 de área 
total, 44,41 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 32940702 
Matrícula: 229994 Ofício: 4. 

8555524796729 78.070,51 134.773,24 

307  RUA 
ALMIRANTE 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 389 m2 de área total, 389 
m2 de área privativa, 421,2m2 de 

8444429026219 764.777,16 1.200.000,00 
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GRENFELL N. 
137, LT 04, QD 
08 

área do terreno, 4 qts, a.serv, WC, 
2 sls, cozinha. IPTU: 06138341 
Matrícula: 62277 Ofício: 12. 

308 RESIDENCIAL 
CEDRO ROSA 

RUA CAMPO 
GRANDE N. 3740 
Apto. 201, BL 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 85,6 m2 de área 
total, 43,3 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34644393 
Matrícula: 33323 Ofício: 12. 

1787702159579 122.737,54 195.000,00 

309 COND PARQUE 
DOS 
EUCALIPTOS 

RUA MURILO 
ALVARENGA N. 
65 Apto. 306, BL 
04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 50 m2 de área total, 
50 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 29852209 
Matrícula: 25282 Ofício: 12. 

1444414294028 104.683,95 169.500,00 

310 RES IPES RUA 
PROJETADA A 
N. 311 Apto. 410, 
BLOCO 08, PAA 
12680/PAL 49442 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 73,79 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3.484.746-7 
Matrícula: 46525 Ofício: 12. 

8787713719048 106.667,03 180.000,00 

311 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS N. 
1956 Apto. 208, 
BLOCO 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,07 m2 de área 
total, 41,07 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34539817 
Matrícula: 41380 Ofício: 12. 

8787712619201 87.325,24 149.155,86 

312  AVENIDA 
ERNANI 
CARDOSO N. 
237 Apto. 104, 
AP104, BL08, 
LT01 

CASCADURA  Apartamento, 40,54 m2 de área 
total, 40,54 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
34444927 Matrícula: 255071 
Ofício: 8. 

8787707784615 111.816,50 185.000,00 

313  AVENIDA 
EZEQUIEL N. 
248 Apto. 205 

CIDADE DE 
DEUS  

Apartamento, 39 m2 de área total, 
39 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
15062396 Matrícula: 302843 
Ofício: 9. 

8444421547520 59.788,83 99.000,00 

314 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 Apto. 406, 
BLOCO 4 

COSMOS  Apartamento, 84,39 m2 de área 
total, 43,2 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
34159483 Matrícula: 16559 Ofício: 
12. 

8787703157896 81.964,82 140.000,00 

315 RESIDENCIAL 
VIDA LEVE 

RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
N. 48 Apto. 206, 
AP206, BL04 

COSMOS  Apartamento, 72,14 m2 de área 
total, 43,39 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
33836370 Matrícula: 2953 Ofício: 
12. 

8555538684863 73.460,96 126.815,77 

316  RUA 
CAMARISTA 
MEIER N. 974 
Apto. 202, BL2 
AP202 

ENGENHO 
DE DENTRO  

Apartamento, 46 m2 de área 
privativa. IPTU: 34433987 
Matrícula: 107341 Ofício: 1. 

8787705953355 111.816,50 185.000,00 

317  RUA 
CAMARISTA 
MEIER N. 974 
Apto. 209, BL 04 

ENGENHO 
NOVO  

Apartamento, 48 m2 de área total, 
48 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34435511 
Matrícula: 103024 Ofício: 1. 

8787701536377 92.148,46 155.500,00 

318 BIPLAN BRITO 
IMÓVEIS 
PLANEJAMENTO 
E CONSTRUÇÃO 
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
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
4032003501007501150 
Matrícula: 48732 
Ofício: 3. 

8555530806692 66.616,73 116.212,29 

359 RESIDENCIAL 
VILA DO MAR 
PRAIA DE 
PONTA NEGRA 

AVENIDA POCOS 
DE CALDAS N. 
2035 Apto. 403, BL 
14 - 
ESTACIONAMENTO 
Nº 155 

PONTA 
NEGRA  

Apartamento, 60,92 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2036000804110002750 
Matrícula: 62526 
Ofício: 3. 

8787708733585 96.592,92 163.000,00 
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Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
360 COND RES 

PARQUE NOVA 
COLINA 

RUA DA 
SAUDADE N. 
135 Apto. 503, 
BLOCO 10 
4PAV GAR711 

EMAUS  Apartamento, 46,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 62417 Ofício: 
1. 

8555533196798 111.816,50 185.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
361 CONDOMINIO 

DAS 
HORTENCIAS 

RUA DOS 
ALECRINS 
N. 34 Apto. 
303, BOX 
07, L 22 E 
23 - QD 31 

IGARA  Apartamento, 85,77 m2 de área 
total, 55,25 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 129718 
Matrícula: 104046,  104036 Ofício: 
1. 

8444404479775 161.342,24 263.500,00 

362 COM RES VIDA 
ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS 
N. 303 Apto. 
501, BL 01 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 77,42 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 143618 Ofício: 1. 

8787701138770 86.063,06 147.000,00 

363 PORTO LISBOA RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS 
N. 85 Apto. 
503, BL 06 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 76,25 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 189104 Matrícula: 
166886 Ofício: 1. 

8787712862564 124.569,62 206.100,00 

364 COND RES 
PUNTA 
ARENAS 

AVENIDA 
DO 
NAZARIO N. 
302 Apto. 
404, BLOCO 
A 

OLARIA  Apartamento, 45,19 m2 de área 
total, 40,37 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
000000000129242 Matrícula: 
103214 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444402776730 117.702,16 187.000,00 

365 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALTO DA 
BAVIERA 

RUA LOPES 
TROVAO N. 
45 Apto. 
101, BL 06 -
CAMPO DE 
CIMA - 
FAZENDA 
DA BRIGAD 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 67,73 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 
000000000162681 Matrícula: 
142720 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787700821051 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CIDREIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
366 CONDOMINIO 

MARIA 
MARLENE FISK 

 RUA 
JOUBERT DE 
CARVALHO N. 
135 Apto. 4, 
LT14 QD45F 

CIDREIRA  Apartamento, 69,23 
m2 de área total, 69,23 
m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
30858 Ofício: 1. 

1444410120050 103.139,93 167.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
367 COND 

RESIDENCIAL 
FLORA I 

RUA ANHEMBI N. 
333, CASA3, LT16 
QDB09 

PARQUE 
FLORIDO  

Casa, 41,73 m2 de 
área total, 41,73 m2 
de área privativa, 
61,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
119035 Ofício: 1. 

8444422884856 120.882,70 200.000,00 

368 COND 
RESIDENCIAL 
FLORA I 

RUA ANHEMBI N. 
329, CASA 02 - L16 
- QD B-09 

PARQUE 
FLORIDO  

Casa, 41,73 m2 de 
área total, 41,73 m2 
de área privativa, 
61,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01031770192001002 
Matrícula: 119034 
Ofício: 1. 

8444423498496 97.053,46 163.777,16 

369 COND RES 
PORTO 
GRAVATAI 

AVENIDA DORIVAL 
CANDIDO LUIZ DE 
OLIVEIRA N. 3520 
Apto. 207, BL 08 - 
ESTACIONAMENTO 
Nº 292 

SAO 
JERONIMO  

Apartamento, 64,4 
m2 de área total, 
44,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 112052 
Ofício: 1. 

8444427010498 99.684,97 168.217,82 

 
 

Estado: RS 
Cidade: LAJEADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
370 LOTEAMENTO 

JARDIM DO 
CEDRO II 

RUA A N. 00, 
ST 10, QD 75, 
LT 134 

JARDIM 
DO 
CEDRO  

Terreno, 454,5m2 de área do 
terreno. IPTU: 34170 Matrícula: 
18304 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10214789 119.590,43 190.000,00 

371 COND RES JD 
DO CEDRO II 

RUA 
BRAULINO 
DOS SANTOS 
COSTA 
(ANTIGA RUA 
A) N. 00, TER 2, 
QD 4, LOT J 
CEDRO 
II,ST10,Q75,L87 

JARDIM 
DO 
CEDRO  

Terreno, 373,21m2 de área do 
terreno, Terreno nº 02, da quadra 
04, do Loteamento Jardim do 
Cedro II, setor 10, quadra 75, lote 
87, em forma de triângulo, com 
frente para Rua A, atual Rua 
Braulino dos Santos Costa. IPTU: 
NÃO LOCALIZADA Matrícula: 
18305 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

10214467 62.625,77 105.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
372 RESIDENCIAL 

MOMBERGER 
RUA ARTHUR 
MOMBERGER N. 
1050 Apto. 11, BL A - 
ESTACIONAMENTO 
Nº 180 

DIEHL  Apartamento, 63,47 
m2 de área total, 57,16 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
2600200742001002 

8787704784070 78.781,14 136.000,00 
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Matrícula: 124865 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
373  RUA ABRILINO 

FERREIRA 
CARDOSO N. 1035, 
INTERIOR 3 PARTE 
LT6 QD13 

TRES 
VENDAS  

Terreno, 230m2 de área do 
terreno. IPTU: 1161709 Matrícula: 
81612 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444428049150 37.759,19 65.000,00 

374 COND RES 
CASCAVEL 

RUA DOIS N. 590 
Apto. 104, 
ESTACIONAMENTO 
Nº 03 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 44,9 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1299557 Matrícula: 99369 
Ofício: 1. 

8787700603259 63.999,72 112.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
375 RESIDENCIAL 

PROVÍNCIA DO 
PORTO 

AVENIDA EDGAR 
PIRES DE CASTRO 
N. 151 Apto. 402, 
BL18 - L 1 - QD B 

HIPICA  Apartamento, 81,2 m2 de área 
total, 40,29 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 000 
Matrícula: 192239 Ofício: 3. 

8787702667793 97.778,11 165.000,00 

376 COND RES 
PORTO 
ORIENTE 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE 
OLIVEIRA N. 570 
Apto. 403, BL 02 - 
ESTACIONAMENTO 
Nº 99 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 73,8 m2 de área 
total, 45,85 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100141151 
Matrícula: 59055 Ofício: 6. 

8787700143410 85.477,60 146.000,00 

377 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO 
ORIENTE 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE 
OLIVEIRA N. 570 
Apto. 202, BL 01 - 
ESTACIONAMENTO 
Nº 12 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 67,13 m2 de área 
total, 40,98 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 Matrícula: 
58970 Ofício: 6. 

8787700159219 87.819,45 150.000,00 

378 ALTO 
PROTASIO 

AVENIDA 
PROTASIO ALVES 
N. 10970 Apto. 501, 
BL 07 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 41,19 m2 de área 
privativa. IPTU: 000 Matrícula: 
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
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
391 RESIDENCIAL 

PORTO 
GARIBALDI
 
 
  

RUA ODILO 
ALOYSIO DAUDT N. 
305 Apto. 402, BL 6 
QD 3251 - 
ESTACIONAMENTO 
Nº 74 

FEITORIA  Apartamento, 88,8 m2 de área 
total, 40,23 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 103067 Matrícula: 
107102 Ofício: 1. 

8787705152883 81.964,82 140.000,00 
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392 VILLA 
GERMANICA 

AVENIDA 
ARNALDO 
PEREIRA DA SILVA 
N. 1325 Apto. 401, 
BL 19 QD 2918 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 99261 
Matrícula: 101202 Ofício: 1. 

8787703692589 68.787,97 120.000,00 

393 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
GERMÂNIA 
LIFE 

RUA TOME DE 
SOUZA N. 100 Apto. 
203, BL 21 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 88,38 m2 de área 
total, 52,38 m2 de área privativa, 3 
qts, varanda, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 89509 Matrícula: 91685 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555531898310 96.000,33 162.000,00 

394 COND RES 
ACAPULCO 

RUA ACAPULCO N. 
294 Apto. 432, 
BLOCO H 

SAO 
JOAO 
BATISTA  

Apartamento, 49,46 m2 de área 
total, 39,05 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
75605 Matrícula: 78153 Ofício: 1. 

8444431528242 68.787,97 120.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
395 PORTO SANTA 

FE 
AVENIDA 
JUSTINO 
CAMBOIM N. 
1049 Apto. 101, 
LT 06 QD 03 
SET04H34 VG 
101 

CAMBOIM  Apartamento, 
60,64 m2 de área 
total, 39,62 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
94870488 
Matrícula: 46691 
Ofício: 1. 

8787706904285 97.185,51 164.000,00 

396 COND 
RESIDENCIAL 
ACRE 

RUA ACRE N. 
462, LT14 QD16 
ST04H03 RES 3 

NOVA 
SAPUCAIA  

Casa, 40,3 m2 de 
área total, 40,3 m2 
de área privativa, 
371,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3286274 Matrícula: 
27389 Ofício: 1. 

8555507969343 132.811,31 211.004,76 

397 COND RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA N. 
417 Apto. 102, 
BL 14, 1SUBLT 
3 SETOR04H32 

PASQUALINI  Apartamento, 
38,81 m2 de área 
total, 38,81 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
94860948 
Matrícula: 28260 
Ofício: 1. 

8444410512193 82.610,32 136.708,03 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TEUTONIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
398  RUA 

CARLOS 
ARNT N. 
1318, LT01 
LTADM457 
QD20 

CANABARRO  Casa, 330,19 m2 de área 
privativa, 350m2 de área do 
terreno. IPTU: 3002001500 
Matrícula: 4737 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555523762180 414.254,30 650.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: TRES COROAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
399 LOTEAMENTO 

RESIDENCIAL 
PLANETA II 

 RUA A N. 
SN, LT3 QD 
B 

TRES 
CORAS  

Terreno, 360m2 de área 
do terreno. IPTU: 
1113660 Matrícula: 4373 
Ofício: 1. 

1444419535813 49.927,84 82.400,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: VIAMAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
400 RESIDENCIAL 

PORTO ITAPUA 
AVENIDA 
SENADOR 
SALGADO 
FILHO N. 1820 
Apto. 103, 
BLOCO 06 PNE 
TERREO 
BOX27 

CECILIA  Apartamento, 105,37 
m2 de área total, 40,82 
m2 de área privativa, 
qt, WC, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
636810 Matrícula: 
74992 Ofício: 1. 

8444434079988 107.852,22 182.000,00 

401 RESIDENCIAL 
PORTO ITAPUA 

AVENIDA 
SENADOR 
SALGADO 
FILHO N. 1820 
Apto. 102, BL.6 
PNE BOX26 

CECILIA  Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 636800 
Matrícula:  74991 
Ofício: 1. 

8787712496762 100.741,08 170.000,00 

402 CONDOMINIO 
CLUBE 
RESIDENCIAL 
SANTA ISABEL 

RUA PARANA 
N. 226 Apto. 
307, 268, 
TORRE 2 BOX 
Nº 268 

SANTA 
ISABEL  

Apartamento, 85,07 
m2 de área total, 58,55 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
933430 Matrícula: 
72501, 73066 Ofício: 
1. 

8787705870360 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: FORQUILHINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
403 LOT PICOLO  RUA 

FRANKFURT N. 
S/N, QD H LT 3 

SANTA 
LIBERA  

Terreno, 379,6m2 de área 
do terreno. IPTU: 
01070700229001 
Matrícula: 10925 Ofício: 1. 

8444427188009 52.102,60 90.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JAGUARUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
404   RUA 1 

DE MAIO 
N. 85, LT 
A8 

RIACHINHO  Casa, 113,79 m2 de área 
total, 83,79 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01050320006001 
Matrícula: 20035 Ofício: 1. 

8444402550618 158.586,87 259.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
405  RUA ELY 

DINIZ DA 
SILVA N. 80, 
LT04 QD E 
JARDIM 
FLAMBOYANT 

PIRABEIRABA 
(PIRABEIRABA)  

Casa, 285,15 m2 
de área total, 
285,15 m2 de área 
privativa, 523,47m2 
de área do terreno, 
3 qts, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
0813244204140001 
Matrícula: 152378 
Ofício: 1. 

1444416997964 857.187,73 1.345.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
406 Cond Res 

Recanto da 
Guarda I 

RUA 
NATALINO 
CAMPOS 
SCHAIMANN 
N. 1150 
Apto. 34, 
BLOCO 12 

PACHECOS  Apartamento, 51,46 m2 de área 
total, 45,82 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01040722034013012 Matrícula: 
67037 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555525356455 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SALETE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
407 COND ED RES 

PARK JARDIM 
 RUA  
AUGUSTO 
SCWARTZ 
N. 25 Apto. 
11, TERREO 

SCHREIBER  Apartamento, 56,24 m2 
de área total, 49,09 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 01050211372001 
Matrícula: 18819 Ofício: 
1. 

1444419390386 138.473,13 220.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408 RESD ROSSI 

MAIS JARDINS 
RUA 
CANDIDO 
AMARO 
DAMASIO 
N. 1086 
Apto. 302 

JARDIM CIDADE 
DE 
FLORIANOPOLIS  

Apartamento, 
66,31 m2 de área 
privativa. IPTU: 
0000 Matrícula:  
3826 Ofício: 2. 

1444418615180 267.672,01 420.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
409 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
BELVEDERE 

RUA SAO 
FRANCISCO 
N. 268 Apto. 
306, BLOCO C 

JAPAOZINHO  Apartamento, 77,97 
m2 de área total, 
55,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0601142019103030 

8444434269442 68.787,97 120.000,00 
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Matrícula: 26805 
Ofício: 11. 

410  RUA JOSE DE 
OLIVEIRA N. 
828 

JOSE 
CONRADO 
DE ARAUJO  

Casa, 153 m2 de 
área total, 153 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1301049028400001 
Matrícula: 1186 
Ofício: 1. 

1555517338380 203.940,58 320.000,00 

411 Condomínio 
Alpha Class 
Residence 

 RUA 05 
(PERIMETRAL 
PROJETADA) 
N. 500 Apto. 
304, BLOCO 
10 

MOSQUEIRO  Apartamento, 44,41 
m2 de área total, 
38,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423 COND RES 

MONACO 
RUA 
SANTO 
MAMPRIM 
N. 650 
Apto. 113, 
BLOCO 
100 

RESIDENCIAL 
MANUELA  

Apartamento, 75,85 m2 de área 
total, 54,45 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
03060670593 Matrícula: 77743 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555536140190 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAJAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
424  RUA JEAN 

ANASTACE 
KOVELIS/ 
RUA UM N. 
1611, LOTE 
134 - 
PARQUE 
PANORAMA 

IPES 
(POLVILHO)  

Casa, 220 m2 de área 
privativa, 1495m2 de área 
do terreno, ÁREA 
CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA DE 
APROXIMADAMENTE 
220M2. AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR. 
IPTU: 
244135211000100000 
Matrícula: 12011 Ofício: 02. 

10007841 542.527,23 1.077.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CAPIVARI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
425  RUA 

ANTONIO 
SACCHS 
N. SN, 
LT20B 
QD38 

JARDIM 
SANTA 
RITA 
DE 
CASSIA  

Terreno, 125m2 de área do 
terreno. IPTU: 2807600 Matrícula: 
58182 Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444425022189 22.911,11 39.440,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CARAPICUIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426 COND 

MULTIPREDIAL 
VEREADOR 
IRANY 
UBIRAJARA 
NEVES 

RUA 
CAMPO 
GRANDE 
N. 217 
Apto. 17, 
LT 01 QD 
81 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PRESIDENTE 
CA  

Apartamento, 52,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
232142260001000191 
Matrícula: 11072 
Ofício: 1. 

8444407024620 106.227,96 172.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CATIGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
427   RUA JAIR 

DONIZETE 
LOTEAMENTO 
JARDIM ALTO 
ALEGRE  

Casa, 40 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 

8444424630088 32.530,99 56.000,00 
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SANTEZI N. 
SN, LT08 QD B 

terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 47021 
Ofício: 2. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CEDRAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
428 CAMPOS DO 

JORDAO 
RUA JOAO 
DE OLIVEIRA 
LEITE N. 499, 
PARTE LT 12 
QD O 

CAMPOS 
DO 
JORDAO  

Casa, 48,06 m2 de área 
total, 48,06 m2 de área 
privativa, 143,88m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 000602001 
Matrícula: 188104 Ofício: 
1. 

8444420978110 139.619,52 231.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
429 RES CELLEBRA 

COTIA 
ESTRADA 
PADRE 
INACIO N. 
SN, CASA 
26 TIPO A1 

CENTREVILLE  Casa, 166,54 m2 de 
área total, 81,52 m2 de 
área privativa, 
56,76m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
233211193007600000 
Matrícula: 137742 
Ofício: 1. 

8787701990272 214.306,58 350.000,00 

430 CONDOMINIO 
BAIRRO NOVO 
COTIA SABIA 

ESTRADA 
MORRO 
GRANDE N. 
2033, CASA 
15 

GRACA  Casa, 88,54 m2 de 
área total, 49,26 m2 de 
área privativa, 
106,49m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
231546307006400000 
Matrícula: 93087 
Ofício: 1. 

8100300826117 160.603,20 252.000,00 

431 CONDOMINIO 
VILLAGIO 
SANTORINE 

AVENIDA 
DAS 
CRUZADAS 
N. 345, 
CASA 08 

PAISAGEM 
CASA 
GRANDE  

Casa, 142,83 m2 de 
área total, 53,36 m2 de 
área privativa, 
72,09m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
231525279074000000 
Matrícula: 127452 
Ofício: 1. 

1444410130373 144.137,94 229.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FERNANDOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
432  AVENIDA 

LUIZ PIRES 
DE MATTOS 
N. 128, LT13 
QD19 

WILSON 
MOREIRA 
DA SILVA  

Casa, 47,59 m2 de área 
total, 47,59 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000003606000 Matrícula: 
54338 Ofício: 1. 

8787714951939 87.819,45 150.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433 RESIDENCIAL 

IZADORA 
RUA DIVA 
NUNES 
HORACIO N. 
1060 Apto. 01, 
TERREO 

JARDIM 
ADELINHA  

Apartamento, 89,94 
m2 de área total, 
54,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01114120220501 
Matrícula: 96407 
Ofício: 2. 

8444432810111 132.970,97 220.000,00 

434   RUA 
PATROCINIA 
OLIVEIRA DE 
CARVALHO 
N. 5020, LT2 
QD17 

PARQUE DOS 
COQUEIROS  

Casa, 59,75 m2 de 
área total, 59,75 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
413100170200 
Matrícula: 117841 
Ofício: 1. 

1787702391820 197.567,43 310.000,00 

435  RUA 
ANTONIO 
JOSE CANO 
VERGARA N. 
2935, LT21 
QD17 AREA A 

RESIDENCIAL 
IRINEU 
ZANETTI  

Casa, 86,49 m2 de 
área total, 86,49 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
423100102100 
Matrícula: 120271 
Ofício: 1. 

8444433563592 211.245,05 345.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
436 CONDOMINIO 

BARCELONA 
ESTRADA 
DO ALTO N. 
46, 
CASA19, 

CHACARAS 
SAO JOSE  

Casa, 82,81 m2 de 
área total, 82,81 m2 de 
área privativa, 40,72m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 91159 Ofício: 
1. 

8444422737446 146.953,08 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
437  RUA 

JOSE 
VAL N. 
SN, 
PARTE 
LT6 QD 
B 

CHACARA 
RECREIO 
CONTINENTAL  

Terreno, 830,2m2 de área 
do terreno. IPTU: 
151580101011820710001 
Matrícula: 18753 Ofício: 1. 

1444414794535 91.570,92 150.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: GUARIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
438  RUA 

ANTONIO 
MAGGI N. 
41, LT209 
QD18 

RESIDENCIAL 
BELA VISTA  

Casa, 44,05 m2 de 
área total, 44,05 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 15073 
Matrícula: 16409 
Ofício: 1. 

8444428395199 77.043,32 133.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
439 EDIFICIO 

MONACO 
AVENIDA 
DO 
PARQUE 
N. 169 
Apto. 
33A, 33A 

ENSEADA  Apartamento, 77,24 m2 de área 
total, 58,77 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 30989002138 
Matrícula: 13768 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444417107598 134.696,59 214.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
440 COND 

AMAZONAS 
RUA CONDE 
FRANCISCO 
MATARAZZO 
N. 29 Apto. 
63, BLOCO A 
EDIF RIO 
NEGRO 

JARDIM 
ZAIRA  

Apartamento, 118,75 
m2 de área total, 57,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0838036011902023 
Matrícula: 67687 
Ofício: 1. 

1444418908292 237.718,23 373.000,00 

441 PIN 
INTERNACIONAL 
GUARULHOS 

AVENIDA 
ROTARY N. 
1520 Apto. 34, 
TORRE 10 

VILA DAS 
BANDEIRAS  

Apartamento, 44,81 
m2 de área total, 
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
PALADINO 

AVENIDA 
ANTONIO 
FAZANARO 
N. 700 Apto. 
204, 2PAV 
BL14 

AGUA 
BRANCA  

Apartamento, 39,3 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0104010605580216 Matrícula: 
132777 Ofício: 2. 

8787709387290 97.127,87 163.902,72 

461 COND RES 
VARANDAS 
CAMPESTRE 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA 
N. 1155 
Apto. 33, 
BL4 
TORRE2 
4PAV 

CAMPESTRE  Apartamento, 112,77 m2 de área 
total, 46,51 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0155003300700063 Matrícula: 
136646 Ofício: 2. 

8787710582394 111.816,50 185.000,00 

462 CONDOMINIO 
VITTA JARDINS 

RUA 
PEDRO 
HABECHIAN 
N. 50 Apto. 
104, 
TERREO 
TORRE4 

JARDIM 
PLANALTO  

Apartamento, 90,43 m2 de área 
total, 45,99 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0126016200910180 Matrícula: 
135245 Ofício: 2. 

8787710722501 114.838,57 190.000,00 

463 RESIDENCIAL 
PIAZZA TURIM 

RUA 
CUIABA N. 
130 Apto. 
508, 
TORRE1 
5PAV 

JUPIA  Apartamento, 89,93 m2 de área 
total, 45,64 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0129009500570040 Matrícula: 
130982 Ofício: 1. 

8787711871268 120.882,70 200.000,00 

464 CONS RES 
PARQUE 
PIAZZA BELLINI 

AVENIDA 
RIO DAS 
PEDRAS N. 
2201 Apto. 
104, BLOCO 
56 TERREO 

POMPEIA  Apartamento, 45,95 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0117056512440884 
Matrícula: 123631 Ofício: 2. 

8555536805922 106.667,03 180.000,00 

465 COND 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
PIAZZA BELLINI 

AVENIDA 
RIO DAS 
PEDRAS N. 
2201 Apto. 
403, BL 32 

POMPEIA  Apartamento, 143,54 m2 de área 
total, 45,95 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1609565 
Matrícula: 123258 Ofício: 2. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555537597428 98.370,70 166.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PITANGUEIRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
466  RUA 

ROBERTO 
RODRIGUES 

NOVA 
PITANGUEIRAS  

Casa, 78,8 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área 

1444418424767 119.590,43 190.000,00 
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N. SN, LOTE 
29 QD J 

do terreno. IPTU: 
1213002900 
Matrícula: 21243 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
467  RUA AIDE 

CACIATORI 
ROQUE N. SN, 
LT7 QD B1 

JARDIM NOVO 
PRUDENTINO  

Terreno, 203,86m2 
de área do terreno. 
IPTU: 1676999001 
Matrícula: 87542 
Ofício: 2. 

8444425575722 51.523,68 89.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: REGISTRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
468   AVENIDA 

JESUS 
ALVES DA 
COSTA N. 
750, L10A 
QD L2 

JD 
PAULISTANO  

Casa, 91,96 m2 de 
área total, 91,96 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, WC 
Emp, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 3096011401 
Matrícula: 27638 Ofício: 
1. 

1444417440440 151.043,49 237.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
469 VITTA 

RECANTO DAS 
PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 2720 
Apto. 34, BLOCO 
F TORRE 3 

JARDIM 
FLORESTAN 
FERNANDES  

Apartamento, 
101,48 m2 de 
área total, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
361999 
Matrícula: 
186609 Ofício: 2. 

8555540139702 84.847,85 144.924,36 

470 RESIDENCIAL 
CROMO 

RUA 
PROFESSOR 
AYLTON RICOY 
DE OLIVEIRA N. 
925 Apto. 403, 
BL2 4PAV 

JARDIM 
OURO 
BRANCO  

Apartamento, 
64,24 m2 de 
área total, 40,82 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
398489 
Matrícula: 
213885 Ofício: 2. 

8787712345829 93.899,38 158.454,67 

471 GRIS 
RESIDENCE 
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
54,4 m2 de 
área total, 
38,14 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13933705214 
Matrícula: 
243934 Ofício: 
12. 

8787713019607 134.179,80 222.000,00 

482 VIVAZ ESTAÇÃO 
GUAIANAZES 

RUA 
SALVADOR 
GIANETTI N. 
201 Apto. 101, 
TORRE 06 

GUAIANAZES  Apartamento, 
64,02 m2 de 
área total, 
34,25 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
11508010616 
Matrícula: 
228763 Ofício: 
7. 

8787712642254 130.553,32 216.000,00 

483 COND 
RESIDENCIAL DEZ 
TIQUATIRA 

RUA 
HENRIQUE 
CASELA N. 54 
Apto. 145, 14 
PAV TORRE I 

JARDIM 
AMERICA DA 
PENHA  

Apartamento, 
84,09 m2 de 
área total, 
44,94 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 

8555536958087 150.014,60 245.000,00 
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vaga de 
garagem. 
IPTU: 
06224412383 
Matrícula: 
214833 Ofício: 
12. 

484 JADE RUA KENKITI 
SHIMOMOTO 
N. 1600 Apto. 
71, BLOCO 3 
PAV7 

JARDIM BOA 
VISTA (ZONA 
OESTE)  

Apartamento, 
75,36 m2 de 
área total, 
41,56 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
18600613670 
Matrícula: 
253435 Ofício: 
18. 

8787704837238 159.199,17 260.000,00 

485 COND SPAZIO 
POR DO SOL 

AVENIDA 
RAIMUNDO 
PEREIRA DE 
MAGALHAES 
N. 2500 Apto. 
204, TORRE 1 

JARDIM IRIS  Apartamento, 
87,98 m2 de 
área total, 43,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
07852905951 
Matrícula: 
179524 Ofício: 
16. 

8787703556219 198.998,96 325.000,00 

486 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PLANO&PANAMBY 

RUA JOSE 
PEDRO DE 
CARVALHO 
LIMA N. 405 
Apto. 128, ALA 
B 

JARDIM 
PARQUE 
MORUMBI  

Apartamento, 
60,16 m2 de 
área total, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
17019206165 
Matrícula: 
449630 Ofício: 
11. 

8555538980519 132.178,89 210.000,00 

487 CONDOMINIO 
CAMBUQUIRA 

RUA 
VITALINA 
MARIA DE 
JESUS 
SCHALCH N. 
1206 Apto. 
52A, BLOCO II 
5PAV 

JARDIM SAO 
PAULO(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 
58,19 m2 de 
área total, 
48,99 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13633900402 
Matrícula: 
133377 Ofício: 
7. 

8444404177442 103.448,74 167.500,00 

488 VIVA BENX 
NACOES UNIDAS 
II 

RUA GALENO 
DE CASTRO 
N. 660 Apto. 
612, TORRE A 
PINHEIROS 

JURUBATUBA  Apartamento, 
50,87 m2 de 
área total, 
33,67 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
08813904800 
Matrícula: 
468414 Ofício: 
11. 

8787712021624 179.405,22 293.000,00 

489 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BALDINI V 

RUA RENZO 
BALDINI N. 
754, CASA7 

PARADA XV DE 
NOVEMBRO  

Casa, 84,2 m2 
de área total, 
49,38 m2 de 
área privativa, 
48,3m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 

8444415604800 177.568,31 290.000,00 
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a.serv, WC, sl, 
lavabo, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
13804301044 
Matrícula: 
290213 Ofício: 
9. 

490 PARQUE DAS 
FLORES  AZALEIA 

RUA 
ADERVAL 
ALVES 
RODRIGUES 
N. 260 Apto. 
D011, TORRE 
D 

PARQUE DOM 
JOAO NERI  

Apartamento, 
48,39 m2 de 
área privativa, 
1 vaga de 
garagem. 
IPTU: 
13538902401 
Matrícula: 
203219 Ofício: 
7. 

8555539054340 144.503,86 236.000,00 

491 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL DEZ 
TATUAPE 

AVENIDA 
CELSO 
GARCIA N. 
6011 Apto. 
1310, TORRE 
2 - 13PAV 

TATUAPE  Apartamento, 
54,61 m2 de 
área total, 
34,65 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
062.061.2496-
7 Matrícula: 
359066 Ofício: 
9. 

8787710641110 182.437,20 297.951,75 

492 COND RES VILLA 
BELA 

RUA 
IPOMEIAS N. 
289, CASA 13 
LT95 QD29 

VILA BELA  Casa, 48,81 
m2 de área 
total, 24,14 m2 
de área 
privativa, 
24,14m2 de 
área do 
terreno, qt, 
WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
05102302671 
Matrícula:  
225634 Ofício: 
6. 

8444415872082 151.410,42 237.575,74 

493 RESIDENCIAL 
CEREJEIRAS 

RUA 
CARMEM 
SILVA N. 55 
Apto. 1408, 
TORRE 2 
13PAV 

VILA 
COSMOPOLITA  

Apartamento, 
82,67 m2 de 
área total, 
43,13 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
13706302429 
Matrícula: 
221963 Ofício: 
7. 

8787709782121 127.931,75 211.662,63 

494 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CURUÇA 

RUA 
BENJAMIN 
CAPUSSO N. 
413, CASA 54 

VILA CURUCA  Casa, 87,3 m2 
de área total, 
62,48 m2 de 
área privativa, 
46,17m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
11285704631 
Matrícula: 

8444415116288 200.116,69 314.000,00 
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173310 Ofício: 
12. 

495 COND WE 
CACHOEIRINHA 

RUA 
FRANKLIN DO 
AMARAL N. 
450 Apto. 15, 
TORRE B 
1°PAV 

VILA NOVA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 
76,9 m2 de 
área total, 
41,19 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
07144012037 
Matrícula: 
164666 Ofício: 
3. 

8787707623140 191.651,31 313.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
496 COND LAR 

FLORIANOPOLIS 
RUA 
FRANCISCO 
OLIVEIRA N. 
600 Apto. 67 

TERRAS 
DA 
CIDADE  

Apartamento, 43,03 m2 
de área total, 43,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 02800310002067 
Matrícula: 97565 Ofício: 
1. 

8787714803182 135.993,04 225.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
497 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
SERRA BONITA 

RUA 
COMENDADOR 
VICENTE 
AMARAL N. 
3333 Apto. 403, 
BL18 4PAV 

JARDIM 
GUARUJA  

Apartamento, 91,7 
m2 de área total, 
40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 132283 
Ofício: 2. 

8787707681352 113.629,74 188.000,00 

498 RESIDENCIAL 
TUCUNARE 

RUA DOUTOR 
EDMAR 
EVANGELISTA 
BARREIROS N. 
162 Apto. 35 

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 63,3 
m2 de área total, 
47,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
463109006001023 
Matrícula: 197420 
Ofício: 1. 

8787704860817 107.259,62 181.000,00 

499 RESIDENCIAL 
VALE VERDE 
PRIME 

RUA MIGUEL 
STEFAN N. 30 
Apto. 202, 2 
PAV 

LOPES DE 
OLIVEIRA  

Apartamento, 
55,61 m2 de área 
total, 45,32 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
356345122701020 
Matrícula: 219238 
Ofício: 1. 

8787709162360 114.838,57 190.000,00 

500 LAR MADRID 
COND 

AVENIDA 
CLEISE 
TEREZINHA 
ROSA SILVA N. 
291 Apto. 21, 

RECREIO DOS 
SOROCABANOS  

Apartamento, 
47,51 m2 de área 
total, 40,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 

8787709248877 128.923,99 213.304,28 
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BLOCO C 
TORRE 2 - 2° 
ANDAR 

sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
352112061409009 
Matrícula: 240126 
Ofício: 1. 

501 RESIDENCIAL 
VALE VERDE 
IPANEMA 

RUA MARIA 
PALHARES 
MIGLIORINI N. 
330 Apto. 311, 
BLOCO 2 

VILA HELENA  Apartamento, 
59,91 m2 de área 
total, 50,19 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
356166070502044 
Matrícula: 220156 
Ofício: 1. 

8787705755855 114.838,57 190.000,00 

502 COND RES 
SOLAR DA 
COLINA 

RUA AMALIA 
BANIETTI N. 
194 Apto. 304, 
BL.4 

VILA NOVA 
SOROCABA  

Apartamento, 
44,25 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
366143021204012 
Matrícula: 238302 
Ofício: 1. 

8787710483337 100.253,42 169.177,07 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
503 COND 

RESIDENCIAL 
ECO VILA 
FLAMBOYANT 

RUA 
PROFESSOR 
FRANCISCO 
RIBEIRO N. 
45 Apto. 31, 
TIPO II 
3ANDAR 
TORRE A 

CHACARA 
BELA VISTA  

Apartamento, 80,56 m2 de área 
total, 56,14 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 416207 
Matrícula: 200692 Ofício: 1. 

8787710251061 158.972,62 259.630,00 

504 RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
ORQUIDEAS I 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
TEODORO 
CUNDIEV N. 
685 Apto. 11, 
BLOCO G 
TERREO 

JARDIM 
MARCHISSOLO  

Apartamento, 69,55 m2 de área 
total, 61,78 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
110700001297 Matrícula: 125587 
Ofício: 1. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555514748993 120.882,70 200.000,00 

505 CONDOMÍNIO 
PORTAL 
CAMPOS DOS 
HIBISCOS 

RUA 
ODETTE 
JONES GIGO 
N. 353 Apto. 
402, TIPO II 
4PAV 
TORRE1 

JARDIM MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 105,25 m2 de área 
total, 49,59 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 20910006014101 
Matrícula: 186048 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787702156306 142.037,17 235.000,00 

506 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SUMARÉ IV 

RUA JOSE 
VIEIRA DOS 
SANTOS N. 
564 Apto. 12, 
BL20 
TERREO 

JARDIM 
RECANTO DOS 
SONHOS  

Apartamento, 141,08 m2 de área 
total, 77,96 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
22290001306101 Matrícula: 
139424 Ofício: 1. 

8555511791979 162.260,69 265.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
507  RUA 

ESTELITA 
MOREIRA 
DO 
AMARAL 
N. 46, 
I22A QD I 

JARDIM 
GARCEZ  

Casa, 132 m2 de área total, 62,47 
m2 de área privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 55055346001 
Matrícula: 103231 Ofício: 1. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1555533410147 177.173,38 278.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VALINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
508 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
VALENCIA 

RUA 
OROZIMBO 
MAIA N. 747 
Apto. 1305, 
MODELO 1 
BLOCO A - 
VENEZA 

VILA 
SONIA  

Apartamento, 118,96 m2 
de área total, 47,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 5701500 
Matrícula: 37897 Ofício: 
1. 

1787700677467 210.313,72 330.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VIRADOURO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
509  RUA EDILIA 

AMERICANO 
FREITAS N. 740, 
LT 231 QD N 

REGIAO 
DOS 
LAGOS  

Casa, 69 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0790074000 Matrícula: 
8141 Ofício: 1. 

8029167699220 88.518,56 145.000,00 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
510 COND RES 

HERMITO XLVII 
AVENIDA 
IPANEMA 
N. 0, QD14 
L4 CASA2 

SETOR MORADA 
DO SOL 
(TAQUARALTO)  

Casa, 81,41 m2 de 
área privativa, 
125,04m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 139764 
Ofício: 1. 

8444415003424 114.234,15 189.000,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Orientar quanto ao levantamento dos débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade 
da CAIXA vinculadas ao imóvel, encaminhando à área responsável para pagamento; 

 Orientar o cliente a emitir, às suas expensas, matrícula atualizada e certidão de ônus do imóvel, a fim de verificar a 
existência averbações de ônus, ações judiciais e/ou outras restrições quanto a propriedade do imóvel, e auxiliá-los quanto 
á análise dos riscos decorrentes das averbações eventualmente existentes, bem como sobre as providências necessárias 
e custos para os eventuais cancelamentos; 

 Instruir o cliente para efetuar as pesquisas junto aos Tribunais a existência de eventuais ações judiciais incidentes sobre 
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